
 
 
 

 
 
1 
                     
 
 

      

TEL: +420 602 157 517 

E-MAIL: INFO@ADU.CZ 

WWW.ADU.CZ 

 

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo oprávnění 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

 

 
 

ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ 
HOSPODAŘENÍ 

 

 

podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, auditorského standardu č. 52, dalších relevantních předpisů vydaných Komorou 
auditorů České republiky, podle ustanovení § 42 zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení § 10 zákona č. 420/2004 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 420/2004 Sb.“) 

 

 
pro územní samosprávný celek 

 

 

Obec Pačejov 

 

 

za období od 1.1.2015 do 31.12.2015 

 

 

 

mailto:INFO@ADU.CZ
http://www.adu.cz/


   
  

 

 
 
2 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

I. VŠEOBECNÉ INFORMACE 
 

Statutární orgán územního samosprávného celku Obec Pačejov (dále jen „Obec“): 
Ing. Jan Vavřička 
 

Auditorská společnost 
ADU.CZ s.r.o., oprávnění č. 368, Zámostí 68, 387 06  Malenice 
 
Jména osob provádějících přezkoumání hospodaření Obce:  
Ing. Simona Pacáková, auditor, dekret č. 1825, 
Martina Nárovcová, Hana Zábranská 
 
Jména osob podílejících se na přezkoumání hospodaření Obce: 
---- 
 

Vymezení pravomocí auditora k provedení přezkoumání hospodaření Obce: 

Auditorská společnost provedla přezkoumání hospodaření Obce v souladu s ustanovením 
§4 odst. 7 zákona č. 420/2004 Sb., ustanovením § 2 písm. b) zákona č. 93/2009 Sb., o 
auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Místo přezkoumání: 

kancelář Obce na Obecním úřadě v Pačejově. 

Období, ve kterém bylo přezkoumání hospodaření provedeno: 

• Jednorázové přezkoumání hospodaření proběhlo ve dnech 14. a 15. června 2016 
 
 

Určení zahájení a ukončení přezkoumání hospodaření Obce auditorem 

• přezkoumání hospodaření bylo zahájeno převzetím hlavní knihy za období 1-
12/2015 dne 14. června 2016 a seznámením s významnými změnami 
v přezkoumávaném období 

• přezkoumání hospodaření bylo dokončeno kontrolou výpočtu poměrových 
ukazatelů dne 15. června 2016 
 
 
 
 
 



   
  

 

 
 
3 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

II. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 

Předmětem přezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č.420/2004 Sb. údaje o 
ročním hospodaření, tvořící součást závěrečného účtu podle § 17 odst. 2 a 3 zákona 
č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, a to:  

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků, 

b) finanční operace týkající se tvorby a použití peněžních fondů, 
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti Obce, 
d) peněžní operace týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě 

smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými 
právnickými nebo fyzickými osobami 

e) finanční operace týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví, 
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv, 
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 
 

Předmětem přezkoumání v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. jsou 
dále oblasti: 

a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví Obce, 
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří Obec, 
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů 

přezkoumaných orgánem dohledu podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi, 
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob, 
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob, 
g) zřizování věcných břemen k majetku Obce, 
h) účetnictví vedené Obcí. 

 

 
III. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 

 
Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. (viz bod II. této zprávy) 
se ověřuje z hlediska: 

a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, 
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek 

jejich použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Právní předpisy použité při přezkoumání hospodaření pokrývající výše uvedená hlediska 
jsou uvedeny v Příloze A, která je nedílnou součástí této zprávy. 



   
  

 

 
 
4 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

IV. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTI 
 
Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a 
finančních výkazech, je odpovědný statutární orgán Obce. 
 
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o 
výsledku přezkoumání hospodaření. Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se 
zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komoru 
auditorů České republiky a s ustanoveními § 2, 3, 10 zákona č. 420/2004 Sb. V souladu 
s těmito předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést 
přezkoumání hospodaření tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření Obce je 
v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod III. této zprávy). 

 
 

V. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 
 

Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření Obce byly použity postupy ke shromáždění 
dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem menší než 
u zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho 
odborného úsudku včetně vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. 
Při vyhodnocování těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém Obce. Použité 
postupy zahrnují výběrový způsob šetření a významnost (materialistu) jednotlivých 
skutečností. 
 
Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření Obce je 
uvedeno v samostatné příloze, která je nedílnou součástí této zprávy (Příloha F). V rámci 
přezkoumání hospodaření Obce činil auditor i další kroky a využíval i další informace, které 
nejsou součástí tohoto označení. 

 
 
 

VI. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ 
 

A. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ 
HOSPODAŘENÍ 

 

Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření Obce jsme nezjistili žádnou 
skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření 
uvedenými v bodě III. této zprávy.  

 

 



   
  

 

 
 
5 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

B. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 
  

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a 
dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli 
závěr podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení 
vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření uvedli, zda při 
přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem případně spočívaly, a to 
bez ohledu na jejich významnost (materialistu) a jejich vztah k hospodaření Obce jako celku. 
 
Při přezkoumání hospodaření Obce za rok 2015 jsme nezjistili žádné chyby a 
nedostatky.  
 
 
C. UPOZORNĚNÍ NA PŘÍPADNÁ RIZIKA 

 
Na základě zjištění podle ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona č. 420/204 Sb., o 
přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, upozorňujeme na následující případná rizika, která mohou 
mít negativní dopad na hospodaření Obce v budoucnu. 
 
Při přezkoumání jsme neodhalili žádná rizika. 

 

 

D. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU OBCE A PODÍL 
ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU OBCE 

 
 
 
Podíl pohledávek na rozpočtu 
 
A Vymezení pohledávek *) 919.756,40 Kč 
B Vymezení rozpočtových příjmů 20.625.440,08 Kč 
A / B * 100 % Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 4,46 % 
 
*) Jedná se o vybrané krátkodobé pohledávky (splatné do dvanácti měsíců), které jsou 
uvedené ve Zprávách Ministerstva financí České republiky pro finanční orgány obcí a krajů, 
ročním 2015, číslo 5. V pohledávkách je zahrnutá i částka 0,00 Kč, která představuje částku 
splatnou do dvanácti měsíců z celkové hodnoty vybraných dlouhodobých pohledávek. 
Celková hodnota vybraných dlouhodobých pohledávek je 130.000,00 Kč. 
 
 
 
 
 
 



   
  

 

 
 
6 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

 
Podíl závazků na rozpočtu 
 
C Vymezení závazků **) 556.636,43 Kč 
B Vymezení rozpočtových příjmů 20.625.440,08 Kč 
C / B * 100 % Výpočet podílu závazků na rozpočtu 2,70 % 
 
**) Jedná se o vybrané závazky krátkodobé (splatné do dvanácti měsíců), které jsou 
uvedené ve Zprávách Ministerstva financí České republiky pro finanční orgány obcí a krajů, 
ročním 2015, číslo 5. Celková hodnota vybraných dlouhodobých závazků je 0,00 Kč. 
Z dlouhodobých závazků je část ve výši 0,00 Kč splatná do dvanácti měsíců.  
 
 
 
Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 
 
D Vymezení zastaveného majetku 1.372.137,87 Kč 
E Vymezení majetku pro výpočet ukazatele 114.800.276,54 Kč 
D / E * 100 % Výpočet podílu zastaveného majetku na 

celkovém majetku 
1,20 % 

 
 
 

VII.  DALŠÍ INFORMACE 
 

Stanovisko Obce celku k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 

 

Přílohou této zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření je, v souladu s ustanovením § 7 
odst. 1 písm. f) zákona č. 420/2004 Sb., i písemné stanovisko Obce k návrhu zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření, pokud bude Obcí vydáno a předáno auditorovi. 

  

 

Obec své právo uvedené výše nevyužila a nevydala písemné stanovisko.  

 

 

 

 



   
  

 

 
 
7 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

 

Vyhotoveno dne 15. června 2016 

 

                                 

 

ADU.CZ s. r. o   

Zámostí 68, 387 06  Malenice 
oprávnění KA ČR č. 368           
jménem společnosti ADU.CZ s.r.o. vypracovala zprávu Ing. Simona Pacáková, auditor, 
oprávnění KA ČR č. 1825 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
  

 

 
 
8 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

PŘÍLOHA A  

Přehled právních předpisů, s nimiž auditor u přezkoumávaného hospodaření ověřil 
soulad 

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad nejméně hospodaření 
s následujícími právními předpisy popř. jejich vybranými ustanoveními: 

• zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných 
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

• vyhláškou č. 449/2009 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro 
hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních 
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních 
rad regionů soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů, která provádí některá 
ustanovení zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

• zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními předpisy: 

o vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších 
předpisů, 

• zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími 
prováděcími právními předpisy: 

o vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé 
vybrané účetní jednotky, 

o vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě 
vybraných účetních jednotek a jejich předávání do centrálního systému 
účetních informací státu a požadavcích a technické a smíšené formy účetních 
záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech), 

o vyhláškou č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků, 
o vyhláškou č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek, 
o českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které 

vedou účetnictví podle vyhlášky č. 410/2009 Sb., 
• zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,   
• zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
• zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním 

samosprávným celkům a některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení 
daní), ve znění pozdějších předpisů, 

• nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, provádějící některá ustanovení 
zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů.  
 

 

 

 



   
  

 

 
 
9 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

PŘÍLOHA B  

Příloha obsahující detailní popis zjištěných chyb a nedostatků podle § 10 odst. 3 písm. 
b) a c) zákona č. 420/2004 Sb., a označení dokladů a jiných materiálů, ze kterých 
jednotlivá zjištění vycházejí. 

 
S ohledem na závěr zprávy uvedený v části VI.  nemá tato příloha věcnou náplň. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
  

 

 
 
10 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

PŘÍLOHA C  

Stanovisko statutárního orgánu Obce dle požadavku ustanovení § 7 odst. 1 písm. f) 
zákona č. 420/2004 Sb. 

 

Stanovisko není součástí zprávy s ohledem na bod VII. zprávy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
  

 

 
 
11 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

PŘÍLOHA D    

Účetní závěrka Obce sestavená ke dni 31.12.2015, kterou tvoří rozvaha, výkaz zisku a 
ztráty a příloha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Rozvaha 
~ ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00255963 

Název: Obec Pačejov Právní forma: ÚSC 

Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2016 13:46:04 

1 I 2 I 3 I 4 
Číslo Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky BĚŽNÉ I MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 
AKTIVA 128 353 804, 76 22 547 277,09 105 806 527,67 93 280 326, 1 O 
CELKEM 
A. Stálá aktiva 114 800 276,54 22 414 766,49 92 385 510,05 86 269 105,38 

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 744 697,66 182 182,70 562 514,96 535 124,96 

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 167 222,70 167 222,70 0,00 0,00 

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 577 474,96 14 960 ,00 562 514,96 64 014,96 

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 471 110,00 

8. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého 044 0,00 0,00 0,00 0,00 
nehmotného majetku 

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00 

10. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00 

li. Dlouhodobý hmotný majetek 113 925 578,88 22 232 583,79 91 692 995,09 85 603 980,42 

1. Pozemky 031 10 819 813,82 3 934,45 1 O 815 879,37 10 738 235 ,81 

2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Stavby 021 92 530 711 ,64 18 010 327,00 74 520 384,64 65 783 487,73 

4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 022 4 305 448,37 1658004,00 2 647 444,37 2 678 117,77 
movitých věcí 

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 547 618,34 2 547 618,34 0,00 0,00 

7. Ostatn í dlouhodobý hmotný majetek 029 12 700,00 12 700,00 0,00 0,00 

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 3 652 576,71 0,00 3 652 576,71 6163 679,11 

9. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého 045 0,00 0,00 0,00 0,00 
hmotného majetku 

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 40 000,00 0,00 40 000,00 216 900,00 

11 . Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 16 710,00 0,00 16 710 ,00 23 560,00 

Ill. Dlouhodobý finanční majetek 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 

6. Ostatní dlouhodobý finančnl majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00 

7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00 

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00 

IV. Dlouhodobé pohledávky 130 000,00 0,00 130 000 ,00 130 000,00 

1. Poskytnuté návratné finančnl výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 130 000,00 

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 130 000 ,00 0,00 130 000,00 0,00 

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Účetní jednotka: Obec Pačejov IČ: 00255963 Stránka : 1 z 5 



' 

Rozvaha 
- ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00255963 

Název: Obec Pačejov Právní forma: ÚSC 

Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2016 13:46:04 

1 I 2 I 3 I 4 
Číslo Název položky su ÚČETNÍ OBDOBÍ 

položky BĚŽNÉ I MINULÉ 

BRUTTO I KOREKCE I NETTO I 
31 . Dohadné účty aktivní 388 5 706 169,20 0,00 5 706 169,20 1270804,88 

32. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 1 764,00 1 764,00 0,00 352,80 

Ill. Krátkodobý finanční majetek 5 926 143,64 0,00 5 926 143,64 3 973 266,19 

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00 

9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 . Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 5 926 143,64 0,00 5 926 143,64 3 973 266 ,1 9 

12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0,00 0,00 0,00 0,00 

15. Ceniny 263 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 

17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rozvaha Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

Účetní jednotka: Obec Pačejov IČ: 00255963 Stránka : 3 z 5 



-

Rozvaha 
- ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00255963 

Název: 
Sídlo: 

Číslo 
položky 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

27. 

28. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

Rozvaha 

Obec Pačejov Právní forma: ŮSC 

Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31 .12.2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2016 13:46:04 

Název položky su 

Zdravotní pojištění 337 

Důchodové spoření 338 

Daň z příjmů 341 

Ostatní daně , poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 

Daň z přidané hodnoty 343 

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím 347 

Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 

Krátkodobé závazky z ručen í 362 

Pevné termínové operace a opce 363 

Závazky z finančního zajištění 366 

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 368 
podílů 
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 

Zprostředkování krátkodobých transferů 375 

Výdaje příštích období 383 

Výnosy příštích období 384 

Dohadné účty pasivní 389 

Ostatní krátkodobé závazky 378 

1 

24 182,00 

0,00 

0,00 

20 167,00 

237 451,43 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

302 313,00 

0,00 

0,00 

190 000,00 

1 561 911,28 

500,00 

I 

I 

I 
ÚČETNÍ OBDOBÍ 

BĚŽNÉ 

I 

OBEC 
PAČEJOV 

341 01 HORAŽĎOVICE 

I 2 

I MINULÉ 

I 
19184,00 

0,00 

0,00 

15340,00 

56 122,25 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

559 471,00 

0,00 

0,00 

80 000,00 

148 461 ,00 

500,00 

~/~ 
Sestaveno k: 31.12.2015 (Jí<.6,Špfesnostina dvě desetinná místa) 

Účetní jednotka: Obec Pačejov IČ: 00255963 Stránka : 5 z 5 



Výkaz zisku a ztráty 
ŮZEMN 

Ůčetni jednotka: 

Í SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

jov Název: Obec Pače 
Sídlo; Pačejov 19 9, 341 01 Horažďovice 

-

IČ: 00255963 
Právnl forma: ŮSC 
Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s presnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:46:38 

Člslo 
položky 

Nó;r:ov položky 

A. 
I, 

NÁKLADY CELKEM 

Nóklody z činnosti 

1, Spotfoba moterlťllu 

2, Spotrobo onorglo 

3, Spotlobo Jiných nookladovatc,lných dodóvek 

4. ProdanO zbotl 

5. Aktlvaco dlouhodobého majolku 

6. Aktivace oběžného majetku 

7, Zmóno stavu zl'lsob vlastnl výroby 

8. Opravy o udrtovl'lnl 

9. Cootovnó 

10. Nóklady na rcprozontacl 

11 , Akllvoco vnltroorganlzaenlch slutob 

12. Ostatnl olutby 

13. Mzdovó noklady 

14. Zokonnó soclolnl poJlšt6nl 

15. Jlnó ooclolnl pojištěni 

16. Zokonnó soclolnl nl'lklady 

17. Jlnó :ioclólnl nóklady 

18. Dal'\ sllnlenl 

19. Dal'\ z nemovitosti 

20. Jlnó daně a poplatky 

22. Smluvnl pokuty a ůroky z prodlenl 

23. Jlnó pokuty o penl'lle 

24. Dary o jlnl'I bczůplatnó ptodOnl 

25. ?rodoný mnterll'II 

26, Monka o škody 

27. Tvorba rondú 

26. Odpisy dlouhodobóho majetku 

29. Prodaný dlouhodobý nohmotný majetek 

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majolek 

31 , Prodané pozemky 

32, Tvorbo o ::účtovl'lnl rezerv 

33. Tvorba a zúčtovl'lnl opravných polotok 

34. Nóklody z vyrm:ených pohlodOvok 

35, Náklady z drobného dlouhodobého majolku 

36. Ostotnl noklady z činnosti 

li. Flnanenl nOklady 

1. Prod:m6 conn6 paplry o podlly 

2. úroky 

3. Kurzovu ztrilty 

4, Nóklady z preceněnl rel'llnou hodnotou 

Výkaz zh;ku a zlróty 

Ůc!etnl Jednotkn: Oboc Patojov 

-
I su 

501 

502 

503 

504 

506 

507 

508 

511 

512 

513 

516 

518 

521 

524 

525 

527 

528 

531 

532 

538 

541 

542 

543 

544 

547 

548 

551 

552 

553 

554 

555 

556 

557 

556 

549 

561 

562 

563 

564 

1_ - _ČEL- , 2 I 3 I 4 
BĚŽNÉ Ú ETN OBDOB MINULÉ ů-tETNI OBDOB! 

Hlavni činnost J Hosp. činnost Hlgvnl činnost I Ho;p, člnrioot 

13 704 637,95 0,00 12114 825,73 0,00 

11 144 490,25 0,00 9 765 280,53 0,00 

763 507,52 0,00 635 249.05 0,00 

487 002, 13 0,00 478 968.76 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

11 757,44 0,00 0,00 o.co 
-11 200,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 ·8 650,00 0,00 

25 690,00 0,00 ·39 275,00 0,00 

1 152 768,39 0,00 1262854,58 o.oo 
705,00 0,00 8 122.00 0,00 

27 077,00 0,00 2 442,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 384 390,08 0,00 1973756,00 0,00 

2 235 825,00 0,00 2 626 104,00 0,00 

575 843.00 0,00 650 569,00 0,00 

6 417,00 0,00 8 254,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

42 570,00 0,00 24 194,00 0,00 

0,00 0.00 o.co 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 
26 139,00 0,00 27 767,00 0,00 

0,00 0,00 18 650,00 0,00 

4 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 
1 656 599,00 0,00 1479487,10 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 40 241,00 0.00 

5 215,70 0,00 7 948,30 0,00 

0,00 o.oo o.oo 0.00 

· 11 069,30 0,00 -46 852,65 0,00 

0,00 0.00 12 750,00 0.00 

181 963,30 0,00 134 411,60 0,00 

1 576 689.99 0,00 65 289,99 0,00 

0,00 0,00 2 940,20 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 2 940,20 0,00 

o.co 0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Seslllvono k: 31.12.2015 (v l<t, s plosnostl na dv6 doso//11116 mlsta) 

Jt: 00255963 Stránko : 1 : 3 



Výkaz zisku a ztráty ___ 
ÚZEMN-Í SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00255963 
Název: Obec Pačejov Právni forma: ŮSC 

Sidlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti : 
- - ---

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s presnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:46:38 

!Člslo j 
J položky --· 

1 I ___ 2___ J_ -.- 1 4 _ 

Nózov položky su __ _ e_iffNrÚ-ČETNI OBDOBI MINULé UČETNI OBDOBI 

Hlovnl člnnoot J Hosp. Clnnoot Hlavni činnost I Ho!lp. Cln-nost 

Ill, 

v. 

s, Ostatnl nnančnl náklady 

NOklady na tronsfory 

2, vybraných mlstnlch vlódnlch Instituci no tronofory 

Dor'l z prl)mů 

1. Dar'l z prljmu 

2. Dodatečné odvody d:m6 z prl)mů 

Výkaz zisku a ztrťlty 

Ůc!olnl jodno/ka: O/Joe PDtO}ov 

569 

572 

591 

595 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2 289 597,70 0,00 2 292 455,00 0,00 

2 288 597,70 0,00 2 292 455,00 0,00 

270 550,00 

270 550,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

54 150,00 

BO 000,00 

-25 650,00 

0,00 

0,00 

0,00 

SosrCJvono k: 31, 12,2015 (v Kó, s pfesnostl na dvt;) doso//nnó mtsto) 

JC: 00255963 StrťJnko : 2 z 3 



Výkaz zisku a ztráty 
ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRZNOSTI 

Účetní jednotk.a: IČ: 00255963 
Název: Obec Pačejov Právni forma: ŮSC 

Sidlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

1č1:;10 

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s presnostf na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:46:38 

1 2 
Nfn:ov položky -----~ s_u ___ BěŽNé u ETNI OBDOB! 3 =i= 4 _ 

MINULÉ ÚČETNI OBDOBI I položky Hlavnl člnnoia HoGp, člnno:;t ---
B. VYNOSY CELKEM 16 642322,21 0,00 

Hlovnl člnnoot 

14 806 325,55 

Ho,p. ~lnnoat 

13.14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

I, Výnosy z činnosti 

1. Výnosy z prodeje vlastnlch výrobků 

2. Výnosy z prodeje služeb 

801 

802 

3. Výnooy z pronájmu 603 

4, Výnosy z prodaného zbožl 604 

5. Výnosy ze oprévnlch poplatků 605 

6. Výnosy z mlstnlch poplatkCI 606 

8. Jln6 výnosy z vlC1Gtnlch výkonQ 609 

9. Smluvnl pokuty a úroky z prodlonl 641 

1 O. Jlnó pokuty a ponólo 642 

11. Výnosy z vylazených pohlodóvok 643 

12. Výnosy z prodeje materlólu 644 

13. Výnosy z prodeje dlouhodoboho nohmotnóho majetku 645 

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotnóho majotku kromě 646 
pozomků 

15. Výnooy z prodojo pozemků 647 

16. Corpónl fondu 648 

17. OotC1tnl výnosy z činnosti 

li. Flnanenl výnosy 

1. Výno:iy z prodeje cenných paplrQ a podllů 

2. úroky 

3. Kurzové zisky 

4, Výnosy :i: pfoceněnl reálnou hodnotou 

5. Výnosy :i: dlouhodobého Onančnlho majetku 

6, Ostatnl flnančnl výnosy 

IV. Vynosy z transforQ 

2. Výnosy vybmných mlstnlch vll'Jdnlch Instituci z transforQ 

V. Výnosy ze sdlloných dani a poplatků 

1. Výnosy ze sdllonO dan6 z prljmů fyzických osob 

2. Výnosy ze sdllonó danó z plljmů próvnlckých osob 

3. Výnosy zo sdllonO danó z plldonó hodnoty 

4. Výnotiy ze sdflených spotlobnlch dani 

5. Výnosy zu sdlluných majetkových dani 

6. Výnosy z ootDtnlch odllcmých dáni o poplatku 

C. VYSLEDEK HOSPOOA~ENI 

1. Výsledek hospodo/oni plod zdoněnlrn 

2. Výsledek hospodaronr bO!n6ho účetního obdobl 

649 

661 

662 

663 

664 

665 

669 

672 

681 

682 

684 

685 

686 

888 

3 630 281,98 0,00 

1 462 986,05 0,00 

843 501,95 0,00 

773 607,40 

11 685,77 

14 540,00 

381 139,00 

6 072,62 

0,00 

0,00 

5 012,00 

o.co 
0,00 

10 661,00 

19257,00 

0,00 

101 819.19 

4 918,64 

0,00 

4 918,64 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 663189,80 

2 663189,80 

9 343 931 ,79 

2 194 415,91 

2 281 279,82 

4 084 337,50 

0,00 

719111 ,64 

64 786.92 

o.co 
2 208 234.26 

1937684,26 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.co 
o.co 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

OBEC 
PAČEJOV .~/~ 

341 01 HORAŽĎOVlpÉ 

3 660 309,27 

1 441 080,80 

906 467,27 

702 532,36 

0,00 

12 180,00 

382 159,00 

1 079,00 

0,00 

5 600,00 

0,00 

11 800,00 

o.oo 
59 864,00 

9 136,00 

0,00 

128 420,85 

2 779.97 

0,00 

2 776.45 

0,00 

o.co 
o.oo 
3,52 

1 665 022.88 

1 665 022.88 

9 478 213,43 

2 181 099,70 

2 126 089,79 

4 362 021,43 

0,00 

743 406.48 

65 596,03 

0,00 

2 746 649,82 

2 691 499.82 

o.co 
0,00 

0,00 

13,14 

0,00 

13,14 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0.00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.co 
0,00 

13,14 

13,1 4 

Vykat zisku a zlrdty Sastavono k: 31.12.2015 (v K~. s pfosnostf 110 dvó dosotlnnó mlsto) 

ůtotn/ Jodnotko: Oboc Patojov lt: 00255963 Strónko : 3 z 3 



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb. 

Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKÝ, SVAZKY OBCÍ, REGION-ÁL.Ni RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Ůčotnl Jodnotka: · - -- - Tč: -- · 00255963 --

Název: Obec Pačejov Právní forma: ŮSC 
Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Pfedm6t činnosti: 

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s presnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sostavonf: 12.2.2016 13:47:04 

A 1 Informace podle§ 7 odst. 3 zákona (TEXT) 
Ůčetnl jednotka pokračuje v následujlclm účetnlm obdob! ve své činnosti , nedošlo ke změnám metody z důvodu u končeni 
činnosti. 

-------------------~~~--
A 2 Informace podle§ 7 odst. 4 zakona (TEXT) 
Došlo ke změnám metod vlivem změny predplsů k účetním metodám; prováděcl vyhlášky k zákonu o účetn ictví , 
predevšlm č. 410/2009 Sb. s účinnosti od 1.1.2013. V roce 2014 se změna metod týkala predevšlm změny ocer'lovánl 
majetku pri bezúplatných prevodech mezi vybranými účetnlmi jednotkami (oceněn i dle účetn lch cen pfedávaj lclho) a dále 
evidence výnosu z prodeje drobného dlouhodobého majetku na účtu 646. 
Drobný dlouhodobý majetek Je dooprávkován v průběhu roku 100%. Odpisy dlouhodobého majetku Jsou účtovány vždy k 
31 .12. běžného roku. 
V souladu s CUS 708 byla u majetku k 31 .12.2014 nastavena zbytková hodnota= O. 

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zák~ a .(T_E_X_T_) ------------------------1 
Informace o účetnlch metodách a obecných účetních zásadách: 
1.0cer'lovánl a vykazováni. Zásoby - porizovacl cena. Drobný dlouhodobý majetek hmotný v porizovacr ceně od 1 do 40 
ti s.Kč. Drobný dlouhodobý majetek nehmotný v poflz. ceně od 1 do 60 tis.Kč. Hmotný a nehmotný DM vytvorený vl. činnosti 
- ve skutečných porizovaclch nákladech. v roce 2014 nebyl poflzen dlouhodobý majetek vlastni činnosti.Jako vedlejšl 
porizovacl výdaje dlouhodobého majetku vede účetnl Jednotka i náklady na žádosti a administrace dotace. 
2. Odpisový plán: Ůčetn l jednotka zvolila rovnoměrné odpisováni dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku. 
3. Prepočet údajů v clzlch měnách na českou měnu nenl stanoven, protože žádné platby v roce 2015 
nebyly realizovány v cizl měně. 

4. Ůčetnl jednotka pokračuje v tvorbě opravných položek k pohledávkám. 
5. Oceněni reálnou hodnotou se rldl Směrnici o oceněni reálnou hodnotou, která plat! od 1.1.2013„ 

Pfl/oha A.1,·A.3. Sostavono k: 31, 12. 2015 (v Kt!. s pfosnos/1 na dvó dosollnnó mls/o) 

ů~tnl Jednotka: Obec Pt1~0Jov IC: 00255963 Strdnka ; 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁiNí RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: - · IČ: - 00255963 - - - - - -

Název: Obec Pačejov Právni forma: ÚSC 
Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovíce Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31 . 12. 2015 (v Kč, s presnostr na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestavení: 12.2.2016 13:47:04 - - ----- -- - - ---- -~ 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
Člslo Názov polotky Podroz• ÚČETN OBOOBI 

polotky vahový 
BěZNÉ _I MINUL ~čot 

P.I. Majetek a zóvozky ůčotnl jednotky 377 656,07 363 973,29 
1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný mojotok 901 o.co 0,00 

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 356 506,07 337 811,29 

3 vyrm:oné pohledávky 905 13 150,00 18 162,00 

4 Vyrazene zévozky 906 0,00 0,00 

5 O:itatnl maJotuk 909 a 000.00 8 000,00 

P.11. Krotkodobé podmlnéné pohledóvky z transferů a krátkodobé podmlnOnó zévozky z transferů 0,00 0,00 

Krétkodobú podmlnénú pohludóvky z predrlnancovónl tr:;insforů 911 o.co o.co 

2 KrOtkodobó podmlnonú :.:óvozky:.: pfudfinoncovónl tronsforů 912 0,00 o.co 

3 KrOtkodobó podmln6nó pohlod(lvky ::o :.:ohronlčnlch transferů 913 0,00 0,00 

4 Kr0tkodob6 podmlnonó zl'.lvozky zo zohronlčnlch transrorú 914 0,00 o.co 

5 Ostatnl krOtkodobó podmlnOnó pohlodévky z transíorů 915 0,00 0,00 

6 Ootatnl krátkodobé podmlnén11 závazky z transferů 916 0,00 0,00 

P.111. Podmlnéné pohh.idóvky z důvodu utlvónl majetku Jinou o:iobou 0.00 0,00 

1 KrOtkodobt'l podmlnéné pohlodóvky z důvodu úplotnóho utlvénl majolku Jinou osobou 921 0,00 0,00 

2 Dlouhodobé podmlnOné pohlodOvky z důvodou úplatného utlvénl mojotku Jinou ooobou 922 o.co 0,00 

3 Krátkodobé podmlněné pohledóvky z důvodu utlvťlnl majetku jinou osobou na :.:ókladó omlouvy o 923 0,00 0,00 

4 Dlouhodobó podmlnénó pohlodóvky z důvodu utlvónl majetku Jinou osobou na zóklad6 smlouvy 924 0,00 0,00 

5 Krótkodobó podmlnéné pohledávky z důvodu utfvónl majetku Jinou osobou z Jlnych důvodů 925 0,00 0,00 

G Dlouhodobé podmlnénú pohlodóvky z důvodu utlvónl majetku Jinou osobou zjlnych důvodů 926 o.co 0,00 

P.IV. Dol~! podmln6nú pohladóvky 100 550,00 4 898 00a.oo 

1 Krátkodobé podmlnonó pohledóvky zu smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 o.co 0,00 

2 Dlouhodobú podmlnůnú pohlodOvky zo smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 o.co 0,00 

3 Krótkodobó podmlnůnó pohh,dóvky z Jlnych smluv 933 0,00 0,00 

4 Dlouhodobé podmlněne pohli,dóvky z Jlnych smluv 934 100 550,00 100 550,00 

5 Krótkodobé podmlnéne pohledóvky ze 11dllenych dani 939 0,00 0,00 

6 Dlouhodobé podmlněnó pohledóvky ze 11dllonych dani 941 0,00 0,00 

7 Krótkodobé podmlnénó pohladť1vky ze vztahu kJlnym zdrojům 942 0,00 0,00 

a Dlouhodobó poclmlnůnů pohlodévky zo vztahu k Jiným ::drojům 943 0,00 4 797 538,00 

9 Krótkodobú podmlnonó úhrady pohlodóvok z prljotých zoJl§tunl 944 o.co o.co 

10 Dlouhodobó podmlnúnó úhrady pohlodévok z prlJatých zoJl!ltěnl 945 0,00 0,00 

11 Krótkodobú podmlnónú pohledóvky ze soudnlch sporů, opróvnlch flzenl a Jiných tlzenl 947 0,00 0,00 

12 Dlouhodobó podmlnún6 pohledávky zo soudnlch sporů, správnlch flzonl a Jiných flzenl 948 0,00 0,00 

Dlouhodobó podmlnón6 pohlodóvky z tran:iforů a dlouhodob6 podmln0n6 zóvazky z tronsforů 2 498 630,00 2 498 630,00 

Dlouhodob6 podmlnénó pohfodóvky z prodnnoncovOnl tronsíorů 951 0,00 o.oo 

2 Dlouhodobé podmlnůnó závazky z prednnoncovónl transferů 952 0,00 0,00 

3 Dlouhodobi, podmlnént: pohledávky zo zohronlčnfch tronsforů 953 0,00 0,00 

4 Dlouhodobé podmln6nó závazky zo zahranlčnlch tron:iíorú 954 2 498 630,00 2 498 630,00 

5 Oototnl dlouhodobé podmlněn6 pohlodóvky:: tranoferů 955 0,00 0,00 

6 Ostotnl dlouhodobé podmlnéné zťlvozky z tronsferú 956 0,00 0,00 

P.VI. Podmlnůn6 závozky z dťlvodu utfvónl clzfho majetku 0,00 0,00 

Pf/Joha A,4, Sos/avano k: 31. 12. 2015 (v KC, s pfosnostf no dvi} desetinná miste) 

ůtetnl jednotka: Obec Patojov IC: 00255963 Stránko : 1 z 2 



Příloha 
- ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRž~S)_S_T_I -------t 

Účetnl jednotka: IČ: 00255963 
Název: Obec Pačejov Právni forma: ŮSC 
Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s presnostr na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:47:04 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

1-č"iiio""I Ntn:ov polotky I Podro:z:- 1 ÚČETNI OBDOBI ~ 
položky v:ihový - · E I É 

_ _____________________ _.__ú..;..čo'"""t__,_ __ Bl:ZN --- MINUL 

P.VII. 

P.VIII 

1 Krutkodobé podmlnOn6 zóvozky :z: opor;itlvnlho looslngu 961 0,00 0,00 

2 Dlouhodobé podmlnOné závazky z oporatlvnlho leasingu 962 

3 Krótkodobe podmlněné závazky z flnanenlho leasingu 963 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

1 

2 

3 

4 

Dlouhodob6 podmlnéné zóvozky z flnanenlho leasingu 

Krótkodobé podmlnOné závazky z důvodu užlvónl clzlho majolku no zókladO smlouvy o výpůjeco 

Dlouhodobé podmlnúné závazky z důvodu utlvónl cl:.:lho majotku no :z:óklodé smlouvy o výpůjčc: 

Krutkodob6 podmlnlm6 závazky z důvodu utlvónl clzlho mojotku nobo Joho prevzotl z Jiných dův 

Dlouhodobé podmlnéné závazky z důvodu utlvónl clzlho majolku nobo joho provzotl z jiných dů 

DolSI podmlnéné závazky 

Krátkodobé podmln6né závazky ze amluv o porlzonl dlouhodobého majetku 

Dlouhodobé podmlnén6 závazky zo amluv o porlzonl dlouhodobého mojotku 

Krótkodobú podmlnúnó zóvozky z Jiných smluv 

Dlouhodobó podmlnOnó závazky z Jiných smluv 

Krótkodobó podmln6nó zt'lvozky vyplývojlcl z právnlch pledplsů o dolšl Olnnostl moci zákonodárn 

Dlouhodobó podmln6n6 zóvazky vyplývaJlcl z próvnlch plodplsú o dolšl Olnnootl moci zákonodť,r 

Krotkodobé podmln6nó závazky z poskytnutých garanci Jednorázových 

Olouhodob6 podmln6n6 závazky z poskytnutých garanci Jodnorózových 

Krátkodobé podmlnén6 zovozky z poskytnutých gari.incl ootalnlch 

Dlouhodobé podmlnént'l zóvozky z poskytnutých garanci ostatnlch 

Krťltkodobť: podm lněné znvazky ze soudnlch sporů. i,próvnlch llzonl a Jiných rrzonl 

Dlouhodobé podmlnéné závazky ze soudnlch sporů, správnlch flzenl a Jiných llzonl 

Ostatnl podmlněnó aktiva o ostatnl podmlnénó pasiva o vyrovnovocl uety 

Ostotnl krátkodobá podmlnéná oktlvo 

Ostotnl dlouhodobá podmlnl!lnó aktiva 

Ostatnl krátkodobá podmlnéná pasiva 

Ostotnl dlouhodobá podmlnéno pasiva 

5 Vyrovnt,vacl učut k podrozvahovým ůétům 

964 

965 

966 

967 

968 

971 

972 

973 

974 

978 

979 

981 

982 

983 

984 

985 

986 

991 

992 

993 

994 

999 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

19 120 917,00 

0,00 

19 120 917,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

128 411,00 

0,00 

128 411,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19 120 917.00 

0,00 

19120 917,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

128 411,00 

0,00 

128411 ,00 

0,00 

0.00 

·21 012 929.93 ·16 229 074,71 

Pll/oh8 A.4. Sostavono k: 31, 12, 201 S (v Kt. s plosnostl na dv6 dosot/nnd mlsto) 

Ůt!otnl jodnotko: Oboc Pot!ojov IC: 00255963 Strdnko : 2 z 2 



Příloha 
ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, ŘEGIONÁLŇi RADY REGIONŮ SOUDRZNOSTI 

U-č-et_n_i ,-. e-d-n-ot-k-a: IČ: 00255963 - - - -

Název: Obec Pačejov Právnf forma: ÚSC 
Sfdlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice PPedmět činnosti: 

- - - - - -
Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s presnostr na dvě desetinná místa) 

Okamžik sestavení: 12.2.2016 13:47:04 

A.5. Informace podle§ 18 odst. 1 plsm. c) zákona 

jČislo 
I položky 

1. 

2. 

3. 

N(lzov položky 

I 
- -

Sph;1tn6 :::évozky pojistného no soclolnlm zobo:::počonl o pll!lpévku na stotnl politiku zomústnanostl 

Spltitn6 závazky voroJnóho zdrovotnlho poJl$t6nl 

Evldovonó dal"lové nedoplatky u mfstnó prrsru~ných nnančnich orgánů 

--1 ÚČETNI OBOOŠI~ 
~é- j MÍ~ 

0,00 33 781 .00 

0,00 

0,00 

19184,00 

0,00 

Pfl/oho A.S, Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Ke'!, s plosnost/ na dvó dosatlnnd mls/a) 

ůc'!etnl jednotko: Oboc; Pačejov Jt: 00255963 Stronka : 1 z 1 



Příloha . 
ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Učetní Jednotka: IČ: 00255963 
Název: Obec Pačejov Právnl forma: ůSC 
Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31.12. 2015 (v Ki'.:, s presnostr na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13;47;04 --

A6 !Informace podle§ 19 odst. 5 písm. a~ zák ona (TEXT) 
K rozvahovému dni nejsou známy žádné skutečnosti , které by nebyly zachyceny v závěrce a pritom mají vliv na finanční 
situaci účetní jednotky. 

- ---------------, 
A 7 Informace podle§ 19 odst. 5 plsm. b) zákona (TEXT) _________ _ _ _ 

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v úi'.:etní závěrce s vlivem na finanční 
situaci účetní jednotky. 

A 8 Informace podle§ 66 odst. 6 (TEXT) 
K 31.12. 2015 účetní jednotka má podaný návrh na vklad do katastru nemovitosti. 

A9 !Informace podle§ 66 odst. 8 (TEXT) 
Informace bodu A.9. se nevztahuje k právnl formě účetnl jednotky. 

P/1/oha A.6.·A. 0; Sostavono k; 3 1, 12. 2015 (v Ke!, s pfosnos/1 na dvó dosotlnnd mls/a) 

ůtotnl j 1:1dnotku: Obec Patejov IČ:: 00255063 Slrtmko : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMÓSPRAVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNi RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetnl Jod notka: IČ : · · - 00255963 - --- -

Názov: Obec Pačejov Právnl forma: ŮSC 

Sldlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 
- - ----

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s presnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestavení: 12.2.2016 13:47:04 -============- - ----

N ti :z: o v položky SU 1- ŮČETNI OBOOBI 
-- B~Ňé MINULÉ ____ __,_ __ ...,._ 

t1sioT 
poloiky I 
B.1. Poskytnuti ůvOru :z:aJl~tOnó .:oJIAt'ovaclm pfevodem aktiva 

B.2. Půj!!:ky cennych paplrů :z:aJIWm6 plovodom penťlžnlch prosttodků 

9.3. Prodej aktiva se sou!!:asně sjednaným .:p6tným nákupem 

9.4. Nékup aktiva :ie sou~asně sjednaným :z:p6tným prodC:ljC:lm 

384 

364 

364 

364 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.co 

Pli/o/la B.1.-B.4. Sostavono k: 31. 12. 2015 (v Ke!, s pros11os// no dv,j cJosetlnntJ mlsta) 

ůtotnl jednotka: Oboc Par!ojov lt: 00255963 Strónko : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRAVNÉCELKY~VAZKY OBCÍ, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00255963 
Ná1:ev: Obec Pačejov Právnl forma: ŮSC 

Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s presnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:47:04 

C. Doplňujici informace k polo!k6m rozvahy ''C.1.1. Jmóni účotnl jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobóho majetku" 

1 t1i,10 I Nazov polo:tky I ÚčETNI OBDOBI 
l!..olotky --B~ŽNÉ I MINULÉ 

C, 1. ZvySonl stavu transforCJ na pollzenl dlouhodobuho majetku za bétn6 ů(:otnl obdob! 4 808 671 ,20 389 723,00 

C.2. Snltonl stavu transferů na porlzonl dlouhodobóho mojotku vo vOenó o čosovó souvlslostl 592 137,00 502 847,00 

Pllloho C. Sostavono I<: 3 1. 12. 2015 (v K~. t; pfcsnostl na dv(J dasctlnnd mls/o) 

ůtatnl jadnotko: Oboc Poi!ofov /C: 00255963 Slrónko : 1 :i: 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONALNI RADY REGION-Ó SOUDRŽNOSTI 

účetní jednotka: IČ: 00255963 - - - -
Název: Obec Pačejov Právni forma: Ose 
Sidlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

- - - - --
Sestaveno k; 31.12.2015 (v Kč, s pfesnostr na dvě desetinná mlsta) 

Okamžik sestavení: 12.2.2016 13:47:04 --======= ====== D 1. I Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (CISLO A TEXT) 1,00 

Na účtu 021 Jsou stavby oceněné 1,00 Kč a to boží muka u Velešic tzn. 1 ks 

-
O 2~ Celkovó výmčra lesnlch pozemků_s_ie_s_n_lm_. _po_r_os_t_em_(C_-l_s_L0_)_~ ___ _____ ____ ____ 1_G_49 000,0~1 

o 3. !Výše ocenunl celkové výměry lesnlch poiemků s lesním porostem ve výši 57 K_čl_m __ 2(Č_I_S_L0_) ___ _ _ _ _ _ 9_3_9_93_00_0_.o--11 

D 4. Výměra lesnlch pozemků s lesnlm porostem oceněných Jiným způsobem (ClSLO) 

Účetnf Jednotka nemá náph'I 

jD 5. !Výše oceněni lesnlch pozemků s lesnlm porostem oceněných Jiným způsobem (CISLO) 

I 
D 6. PrůmOrné výšo oceněni výměry lesnlch pozemků s lesnlm porostem oceněných Jiným způsobem (CISLO) 

D 7. Komentár k oconěnl lesnich pozemků Jiným způsobem (ClSLO A TEXT) 

0,00 

Pfl/o/Ja D.1.·D.8. SastBveno k: 31, 12. 2015 (v Kt, s plosnost/ na dv6 dosatlnnd mls/o) 

ůtetnl Jednotka: Oboc PaCo}ov Jt: 00255963 Strónko : 1 z 1 



Příloha 
-- ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVN~ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNf RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

---- - ---< 
Účetnl jednotka: IČ: 00255963 
Název: Obec Pačejov Právnl forma: ŮSC 
Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Pfedmět činnosti: -- ~- - -

Sestaveno k: 31 . 12. 2015 (v KC::, s presnostr na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:47:04 

E.1 . Doplňujici informace k položkám rozvahy 

K po/ot ce Doplřlu}lcl informace 

o o 
Ctistka 

0,00 

Pfl/oha E, 1, Sostovono k; 31, 12, 2015 (v l(t, :; pfo:;no:;tl no dv6 do:;otlnna m/:;ta) 

Ůcfotnl Jednotka: Obec Pa~ejov /C: 00255963 Slrónko : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY oecC REGIONÁLNi RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00255963 
Ná:z:ev: Obec Pačejov Právní forma: ŮSC 

Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s pfesnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:47:04 

- ---
E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty 

K po/otce D0plt11Jj/cf informace 

o o 
č;{Jstka 

0,00 

Pllloha E.2. Sosrovono k: 31. 12. 2015 (v K~. s plesnostl na dvó dosolínnó mls/o) 

ůt!otnl Jodnotka: Obec Pti~ejov JC: 00255963 Strónka : 1 z 1 



-

Příloha 
ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRžNOSTI 

Účetní jednotka: IČ: 00255963 

Název: Obec Pačejov Právni forma: ŮSC 
Sidlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti : 

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s presnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:47:04 

~~ - - --· - -----
E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o poněžnich tocich 

K po/ot ce Oopll'lujfcl informace 

o o 

- -- - -

Cástka 

0,00 

Ptlloha E.3. Sos/avono k: 31. 12. 2015 (v l<d, s pfesnostl na dvi:J desollnnd mlsta) 

ůtotnl Jednotka: Obec Padojov té: 00255963 StrtinkD : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRZNOSTI 

u·-č-et_n_i j-e-dn- o- tka: IČ: 00255963 - ---

Nái:ev: Obec Pačejov Právni forma: ŮSC 

Sidlo: Pačejov 199. 341 01 Horažďovice Pfedmět činnosti: 

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s presnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:47:04 - - - - -

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastnlho kapitálu 

K po/otce Doplr'!ujlcf informace 
- - - - -

0 O 
Cástka 

0,00 

P!llollo éA. Sostovano k: 31. 12, 2015 (v Kt!, s pf<:nmostl nn dvd d lisótinnt'J mlsta) 

ů~otnl jodnotko: Oboc Pa~ojov IC: 00255963 Slrónko : 1 z 1 



Příloha 
Fond kulturních a sociálních potřeb 

-ÚZEMNfSAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI - --
Účetní jednotka: IČ: 00255963 

Název: Obec Pačejov Právni forma: ŮSC 

Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Ptedmět činnosti: 
-

Sestaveno k: 31.12. 2015 (v Kč, s presnostr na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2016 13:47:04 

F. Doplňující informace k fondům účetnl Jednotky - ------ ----- -
Poloika 

Člslo Nózov 

A.I. PoMtoOnl stav fondu k 1, 1. 

A.li. Tvorba randu 

Zóklodnl ptldě l 

2 Splátky půJeok na bytovť: úOoly poskytnutých do konco roku 1992 

3 Nóhrady škod a pojlstnó plnónl od pojlňrovny vztahujlcl sok majolku porlzon6mu z fondu 

4 Ponéžnl a Jlnó dary ureon6 do fondu 

5 Ostatnl tvorba rondu 

A.Ill. Cerpónl fondu 

1 PúJOky na bytové ůOoly 

2 Stravováni 

3 Rokroaco 

4 Kultura, tolovychova o sport 

S Soclólnl vypomoci a půJOky 
G Poskytnut6 penóžnl dary 

7 Úhrado ptlsp6vku na penzljnl pllpojlQtOnl 

8 Úhrado Oóstl pojistného na soukromó tlvotnl pojl~tónl 

9 Ostatnl užiti fondu 

A.IV, KonoOny stov fondu 

I 
B~NÉ ÚČETNI I 

. OBOOBI . 

0,00 

0,00 

0,00 

o.co 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

P!lloho F.D So11tovono k: 31. 12. 2015 (V Kt. s plosnostl na dv6 dcso//nnó mlsta) 

Ůtatnl j odnotko: ObOc Patojov Jt: 00255963 Strtmka : 1 z 1 



Příloha 
~ - --- --

Rezervní fond 
ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNi RADY REGIONŮ SOUORžNOSTI 

Účetní jednotka: - - - IČ: 00255963 

Název: Obec Pačejov Právni forma: ŮSC 

Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s presnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestavení: 12.2.2016 13:47:04 

F. Ooplňujici Informace k fondům účetni jednotky 

I 
Položka 

Čl~lo Nózov I 
B~NĚ ÚČETNfl 

OBDOBI ___ _,_ __ 

P!/Joha F.d $ostavono k: 31, 12. 2015 (v Kč, s pfosnos/f no dvó dos&tlnnó mfslD) 

Ůčolnf Jodnolka: Obec ParJojov IC: 00255963 Slrtmka : 1 z 1 



Příloha 
lnvostiční fond 

ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉC ELKY, SVAZKY OBCI-. -R-EG_I_O_N~Á-LN~I-RA_D_Y_R_EGIONŮ SOUDRZNOSTI 

Ůčotnl Jodnotka: IČ: 00255963 
Název: Obec Pačejov Právní forma: ŮSC 
Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti : 
-----------------------

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s presnostr na dvě desetinné místa) 
Okamžik sestavení: 12.2.2016 13:47:04 

F. Doplňujici informace ~fondůE1_ ůčetni jednotky I- - Položka 

~ :.'J:z:ov 
I B~NÉ. ÚČETNI I 

OBDOBI 

Ptlloho F.I Sostovono k: 31. 12. 2015 (v Kt. s pfosnos/1110 dvó dosotlnnó mls/o} 

Ůóollll Jodnotko: Oboc Poóofov IC: 00255963 S/rťinko : 1 z 1 



Příloha 
Ostatní fondy 

_ ŮZEMNI SAMOSP~VNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, RE~IONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRZNOSTI 
Ůčotni jednotka: IČ: 00255963 
Název: Obec Pačejov Právní forma: ÚSC 
Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďov ice Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s presnostr na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:47:04 - -----

F. Doplňující informace k fondům účetni Jednotky 
Položka 

slo Nt12:ov 
- -----

G.I, Poeáteenl stav fondu k 1. 1, 

G.11. Tvorba fondu 

2 

3 

4 

G.111. 

G.IV. 

Prebytky hospod.iron I z minulých let 

Prljmy blltnOho roku, kteró nejsou ur~eny k využiti v bó! nóm roce 

Prevody prostrodkO z rozpočtu během roku do úeolových poněžnlch fondů 

Ostntnl tvorbo fondu 

Ccrpánl fondu 

Konečný stav fondu 

- ---- -

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Pffloha F.g So:;tavono k; 31, 12. 2015 (v KC, s ptosnostl na dvt} desetlnnti mlsllí) 

ůtetnl Jednotka: Obec PaCejov !C: 00255963 Stránka : 1 :z 1 



Příloha 
--- - -- -------------------- -

Stavby 
ÚZEMNi SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNfRADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 

Účetni jednotka: IČ: 00255963 
Název: Obec Pačejov Právní forma: ŮSC 
Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s presnostr na dvě desetinné mfsta) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:47:04 

G. Doplňujici lnformaco k položco „A.11.3. Stavby'' výkazu rozvahy 
tlolo ·-·- - · Nilzov poloiky uťerNI oeooe1 

poloiky B~ŽNÉ I 
BRUTTO KOREKCE I NETTO I 

G. Stavby 92 530 711,64 18 010 327,00 74 520 384,64 

G.1. Bytové domy a bytovc Ji,dnolky 20 735 654,99 2 560 919,00 18 174 735,99 

G.2. Budovy pro olu! by obyvatelstvu 41 730 277,56 5 797 796,00 35 932 481 ,56 

G.3. Jiné nobytovó domy a nobytovó Jednotky 1 135 117,00 392 265,00 742 852,00 

G.4. Komunikace a vefejnó osvětleni 5 958 292,96 1772605,00 4 185 687,96 

G.5. Jlnú ln!enýrsktí sltě 19 282 393,13 5 981 124,00 13 301 269,13 

G.G. Ostotnl stavby 3 688 976,00 1 505 618,00 2 183 358,00 

MINULr-

85 783 487,73 

18 451 102,99 

27 315 802,64 

758 579,00 

4 317 778,97 

13 340 326,13 

1 599 898,00 

Pfllóha G. Sostovollo k; 31. 12, 2015 (v K6, s pfnsnos// 110 dv(J doso//11nó místo) 

ůootnl Jodnotka: Obec Patojov ft: 00255903 Stránko : 1 ::: 1 



Příloha 
'------ Pozemky 

_ _ Ú_Z_EMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, ! VAZKY OBCÍ, REGIONÁLNI RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
Účetn í jednotka: IČ : 00255963 
Název: Obec Pačejov Právnf forma: Ose 
Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

- --- -
Sestaveno k: 31. 12. 201 5 (v Kč, s presnostr na dvě desetinná mlsta) 

Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:47:04 
!:h_.Doel_~ujicí informace k polož~,,A.11.1. P~zemky" výka,;!,I rozva~y, _ __ _ 

Čl!llo Název položky I 
poloiky 

- - ---'-- BR_UTIO _ J _ _ __ _ 

ů6Ei'NI OBOOBI 
BěžNÉ MINUL~ 

KOREKCE I NETIO 
H. Pozemky 10 819 81 3,82 3 934.45 1 O 815 879,37 10 738 235,81 

H.1. Stovebnl pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.2. Lesnl pozemky 5 808 640,40 0,00 5 808 640,40 5 808 640,40 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybnlky 1607634,48 0,00 1 607 634,48 1 596 888,81 
H.4. Zost.iv6nó plocha 2 252 334,42 3 509,94 2 248 824,48 2 182 758,82 
H,5. Ostatn l pozomky 1 151 204,52 424.51 1 150 780,01 1 149 947,78 

Pll/oha H. Sostovono k: 31, 12. 2015 (v KC, s pr'&snostl na dvt} dosotlnntl mlsto) 

ůCotnl jodnotka: Oboc Po~ojov /C: 00255!JB3 Stránka : 1 :z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, sv~z_~ OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONQ SOUDRŽNOSTI 

Ůčetnl Jednotka: IČ: 00255963 
Název: Obec Pačejov Právni forma: ŮSC 
Sídlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Pfodmět činnosti : 

Sestaveno k: 31.12.2015 (v Kč, s presnostl na dvě desetinná místa) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:47:04 ·---------------

I. Dopll'lujlcl Informace k polofoe „A.11.4. Náklady z pfoceněnl reálnou hodnotou" výkazu :z:isku a :z:tráty 

~č,,10 I 
~olot~ 

Ntazov polo!ky ŮČETNI OBOOBI 

B~NÉ MINUL 

I, Náklady z ploconónl reálnou hodnotou 0,00 0,00 

1.1. Náklady z plecenOnl reálnou hodnotou majetku určon6ho k prodeji podle § 64 0,00 0,00 

1.2. Ostatnl náklady z pfocenénl reálnou hodnotou 0,00 0,00 

Plflollo I. Sostaveno k: 31. 12, 2015 (v Kl!, s pfosnos/f na dv6 dosotlnnd mlsta) 

ůtotnl Jodnotl<o: Oboc Paóojov JC: 002559G3 Strtmko : 1 z 1 



Příloha 
- --- ·-- - - -

-ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, ŘEGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI 
.----
Účetni jod notka: IČ: 00255963 
Názov: Obec Pačejov Právni forma: ŮSC 
Sidlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

Sestaveno k: 31 . 12. 2015 (v Kč, s presnostl na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:47:04 - - --

J. Doplňujlci Informace k položce „B.11.4. Výnosy z přoconc}nl reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

I Člslo I Nozov polo!ky I_ Ú~ETNÍOBOOBI l 
položky ~ NÉ I MINULÉ 

J , Výnosy z plocenénl rcolnou hodnotou 0,00 0,00 

J .1 . Výnosy z plocunénl rcOlnou hodnotou majetku určeného k prodoJI podle § 64 o.oo 0,00 

J.2. Ostotnl výnosy z pfoccnOnl roOlnou hodnotou o.oo 0,00 

Pffloho J, - Sostovono k: 31. 12. 2015 (v K~. s plesnostl no dv6 do:;otinn6 m/sfo) 

ůtotnl jodnotko: Obac Po6o}ov JC: 00255963 Strtmka : 1 z 1 



Příloha 
ÚZEMNÍ SAMOSP-RÁVNÉ CELK)', SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ~ 

1-------------------
Účetni jednotka: IČ: 00255963 

Název: Obec Pačejov Právni forma: Ose 
Sidlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Pfodmět činnosti: 

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s presnostl na dvě desetinné mlsta) 
Okamžik sestavení: 12.2.2016 13:47:04 

K. Doplňujlci Informace k poskytnutým garancím 
--- -·-

K.1 . Dopll'lujlcl Informace k poskytnutým garanclm jodnoré2:ovym 
IČ (ifotnl 

Jednotky· 
vňlltole 

P/1/ollo K. 1. 

N ozev účetnl Jednotky • vOfltele 

ů~otnl jodnotka: Oboc Poé!ojov 

I{; účotnl Nizov účotnl Jodnotky • dlužnlka 
Jodnot • • 
dlu!nlka 

Datum Nomln ťilnl hodnota Dat 
poskytnuti :i::iJICtOnó ru 

g;iranco poh lododtivky da 



Příloha 

Účetní jednotka: 
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBC-1, REGIONÁLNi RADY REGIONŮ 

- - - tč: 002ss9s3 

Název: Obec Pačejov Právni forma: ŮSC 
Sidlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti: 

K. OoplňuJlcl lnform3ce k poskytnutým 9ar3nclm 

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s presnost! na dvě desetinná mlsta) 
Okamžik sestaveni: 12.2.2016 13:47:04 

-----
K.2. Ooplr,uJlcl lnformaco k poskytnutým garancím ostatnlm 

IČ OčOlnl N6zov """' )od notky • •• .,,.,, IČ Očolnl I NOm Očolnl )odnOlky • dlotnlko o,1Uffl~ omlnlilnl hodnota Oo 
Jodnotky • jodnot. • poskytnuti znJIAtůnó n 

vótltolo dlužnlka gar::mco pohlodod6vky dt 
- --11-----

PlllohfJ K.2. 

Ůtfotnl jodnolka: Obac Patojov 



Příloha 

Účetní jod notka: 

ÚZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCi,REGIONÁLNf RADY_RE~IONÚ~ 
IČ: 00255963 

Název: Obec Pačejov Právni forma: ŮSC 
Sidlo: Pačejov 199, 341 01 Horažďovice Předmět činnosti : 

Sestaveno k: 31 , 12. 2015 (v Kč, s presnostl na dvě desetinné mlsta) 
Okamžik sestavení: 12.2.2016 13:47:04 

L. Dopli'lujlcl informaco o projektech p:irtnorstvl vořojnóho a soukromého sektoru 

D11111 
pr,;1Ja1<t11 

K<lrlf!/! t -4 
V/0111; 1 VydllfO na pol t:011/ 
majolku 

Pf/lo /Jo L. 

ů~olnl Jodnotko: Obec Pat ojov 

lllklndnr cld~/a 

DM,u:11vf.1ml. 

-

- Dodnvn/r,/ 
01JchD<l11I nrnu, 

Pla/by :a do,1up,1Q&f 

I• 3 v tom; ), 
Vido.JO na po//:011 

majorku 

,.~--

Ocanon/ 
pon: ovan6ho 

B~.:!!lhnLJ~,q_ m,Uotku dto :mlouvy l_,c Rok : nll. Rokuk. 

v/nm· 1-1 V/0111, 
Vytla 

VydaJa /la µoft,1111/ 
,J,, m, /lfJflran VjdQ)O /JO po//:011 / lllrJ/q/ku ci,/k11111 
IIID/<Itk11 

OBEC 
PAČEJOV 

mqfoll<u 

341 01 HORAŽĎOVICE 

-

/· •/ 

I 

- -
'----



   
  

 

 
 
12 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

PŘÍLOHA E  

Finanční výkaz (přehled pro hodnocení plnění rozpočtu územních samosprávných celků 
a dobrovolných svazků obcí) sestavený ke dni 31.12.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



: 

Ministerstvo financi ČR 
schváleno č.j. 111 /138 224/2002 

Fin 2 - 12 M _I 

VÝKAZ PRO HODNOCEN( PLNĚN( ROZPOČTU 

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNiCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ 

sestavený k 31 . 12. 2015 

~--~--- -- - -
Rok 

2015 

Měsíc ICO: 

12 00255963 

v Kč na dvě desetinná místa 

Název a sldlo vykazujlcl jednotky; Obec Pačejov, Pačejov 199, 341 01 Horažďovice 

I. Rozpočtové příjmy 

Paragraf Polotka Text Schválený Rozpočet 
rozpočet po zm_!nách 

a b 1 2 

0000 

0000 1111 Oofl z prljmů fyz. osob ze zov. člnn. 1 600 000,00 1 695 000,00 
0000 1112 Dofl z ptljmu fyz. osob ze sam. výd. čin 35 000,00 35 000,00 
0000 1113 Dol\ z prljmu fyz. osob z kap. výnosů 180 000,00 180 000,00 
0000 1121 Dol\ z prljmů prOv. osob 1 600 000,00 1 717 500,00 
0000 1122 Oal'I z prljmů prOv. osob za obco 0,00 160 550,00 
0000 1211 Dol\ z plldoné hodnoty 3 574 200,00 3 855 900,00 
0000 1335 Poplatky za odnětl pozemků plněni f.losa 0,00 0,00 
0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 360 000,00 360 000,00 
0000 1341 Poplatek zo psů 13 000,00 13 000,00 
0000 1343 Poplotok zo utlvónl vor. prostr. 0,00 0,00 
0000 1351 Odvod z lotorll o podobných hor 25 000,00 25 000,00 
0000 1355 Odvod z výhernlch hroclch prlstrojů 25 000,00 25 000,00 
0000 1361 Spróvnl poplatky 10 000,00 10 000,00 
0000 1511 Dal\ z nomovltých věci 620 000,00 620 000,00 
0000 4112 NI pl.tronnr. zo st.r. v rém. souh. dotv 250 000,00 248 900,00 
0000 4116 Ost. NI pr.tronsror. zo stótnlho ro:i:p. 0,00 343 000,00 
0000 4122 NI, pi, tronsr. od krojů 0,00 25 104,00 
0000 4213 lnv.pr. tronsrory zo stótnlch fondů 0,00 258 285,90 
0000 4216 O:it. pr. tranafory zo Gtótnlho rozpočtu 0,00 4 390 860,30 
0000 4222 lnv. pr. transfery od krajů 0,00 350 000,00 

0000 •••• 8 292 200,00 14 313 100,20 

1032 Podpora ostatních produkčnlch činnosti 

1032 2111 PIIJmy z poskytováni sluteb o výrobků 1 700 000,00 1 700 000,00 

1032 ..... 1700000,00 1 700 000,00 

2119 Ost. :záležitosti těžeb.průmyslu a enorg. 

2119 2343 Prljom :i: ůhrad padlo §32n hornlho z(Jkono 0,00 6 072,00 

2119 •••• 0,00 6 072,00 

Výsledek od 
počátku roku 

3 

1 903 472,58 
52 299,27 

226 752,62 
2 104 756, 18 

160 550,00 
4 054 958,85 

22,00 
381 769,00 
13 960,00 

500,00 
35571,98 
29 323,94 
14 540,00 

738 222,20 
248 900,00 
327 590,00 

25 104,00 
258 285,90 

4 390 860,30 
350 000,00 

15 317 438,82 

1 903 890,00 

1 903 890,00 

1 483 322,42 

1483322,42 

odd/I/, I 1 



I. Rozpočtové příjmy 

Paragraf Polo.tka Text Schváleny Rozpočet Výsledek od 
- rozpočet po ~měnach počátku roku 

a b 1 2 3 
2310 Pitná voda 

2310 2111 Prljmy z poskylovťlnl služeb o výrobkú 340 000,00 460 200,00 484 327,00 
2310 2322 PrlJ1116 pojistné nóhrody 0,00 79 800,00 79 808,00 
2310 2324 PrlJ11t6 nokapllélové ptlspévky o nóhrody 50 000,00 50 000,00 38 448,00 
2310 •11r111111o 390 000,00 590 000,00 602 583,00 

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly 

2321 2111 Prljmy z poskytovťml slutob o výrobkú 79 000,00 79 000,00 75 107,00 
2321 ..... 

79 000,00 79 000,00 75107,00 

3314 Činnosti knihovnlckó 

3314 2111 Prljmy z poskylovonl služob o výrobkú 2 800,00 2 800,00 2 550,00 
3314 •••• 2 800,00 2 800,00 2 S50,00 

3392 Zájmová činnost v kultuře 

3392 2111 Prljmy z poskytováni slutob o výrobků 30 000,00 30 000,00 40 999,00 
3392 2132 Prljmy z pronóJmu ost. nem. o Jejich eas 68 000,00 68 000,00 68 260,00 

3392 •••• 98 000,00 98 000,00 109 259,00 

3399 Zálež.kultury ,clrkvl a sděl.prostředků 

3399 2111 PflJmy z poskylovonl služeb a výrobkú 0,00 0,00 5 100,00 

3399 •••• 0,00 0,00 5 100,00 

3511 Činnost ordinaci praktlc. lékařů 

3511 2132 Ptljmy z pronajmu ost. nom. o Jejich čás 150 000,00 150 000,00 153 786,00 

3511 ••• tlfl, 150 000,00 150 000,00 153 786,00 

3612 Bytové hospodářstvl 

3612 2111 PIJJmy z poskytovonl slufob o výrobkú 0,00 0,00 9 525,00 
3612 2132 PrlJmy z pronajmu ost. nem. o Jejich čás 260 000,00 260 000,00 212 002,00 

3612 •••• 260 000,00 260 000,00 221 527,00 

3613 Nebytové hospodářstvl 

3613 2132 Prljmy z pronajmu ost. nem, o Jejich čós 0,00 0,00 6 034,00 

3613 •••• 0,00 0,00 6 034,00 

3632 Pohřebnictvl 

3632 2132 PIJJmy z pronajmu ost. nom. o Jejich čás 20 000,00 20 000,00 20 400,00 

3632 •••• 20 000,00 20 000,00 20 400,00 

3639 Komunální služby a územ ni rozvoj j.n. 

3639 2119 Ostatnl ptljmy z vl11:itnl činnosti 0,00 0,00 108,00 
3639 2131 PtlJmy z pronajmu pozemků 100 000,00 100 000,00 185 642,00 
3639 2132 PflJmy z pronajmu ost. nem, o Jejich eas 171 000,00 171 000,00 130 143,20 
3639 2310 PIIJmy :i: prodeje krélk. a drob. dl. maJ. 0,00 0,00 15 280,00 
3639 3111 PIIJmy z prodeje pozemků 10 000,00 10 000,00 19 257,00 

3639 •••• 281 000,00 281 000,00 350 430,20 

Odd///, I 2 



I. Rozpočtové příjmy 

Paragraf Položka Text Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

a b 1 2 3 

4351 Osob.aslst.,peč.služba a podpora sam.byd 

4351 2111 Prljmy z poskytováni slutob a výrobků 140 000,00 140 000,00 176 975,00 
4351 2132 Ptljmy z pronójmu ost. nom. o Jojlch eós 170 000,00 170 000,00 175 979,00 

4351 1'11't~flo 310 000,00 310 000,00 352 954,00 

6171 Činnost místní správy 

6171 2111 Ptljmy z poskytovónl slutob o výrobků 3 000,00 3 000,00 1 998,00 
6171 2112 Ptljmy z prodeje zbotl 0,00 0,00 14 142,00 

6171 •••• 3 000,00 3 000,00 16 140,00 

6310 Přijmy a výdaje z úvěr. flnanč. operaci 

6310 2141 Prljmy :z: úroků 1 991, 12 1 991, 12 4 918,64 

6310 •••• 1 991,12 1 991,12 4 918,64 

6330 Převody vlastním fondům v rozp. ú:z:.úr 

6330 4134 Provody z rozpoetových ůetů 0,00 0,00 14 237 250,00 

6330 •••• 0,00 0,00 14 237 250,00 

Celkem 11 587 991,12 17 814 963,32 34 862 690,08 

óddll I. I 3 



li. Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnach počátku roku 

a b 1 2 3 
1031 Pěstební činnost 

1031 5011 Ploty 2:amO:Hnonců v pracovnlm poměru 450 000,00 450 000,00 474 755,00 
1031 5021 Ostt1tnl osobnf výdajo 43 000,00 43 000,00 13 050,00 
1031 5031 Pov. poj. na ooc. zob, a pr, na ot.p.z, 100 000,00 100 000,00 118 524,00 
1031 5032 Pov. poj. nn vefejné zdrt1votnf pojlStůnl 35 000,00 35 000,00 42 667,00 
1031 5038 Pov. poj. no úrazové pojištěni 0,00 0,00 1 634,00 
1031 5132 Ochranné pomúcky 3 000,00 3 000,00 4 341,00 
1031 5139 NOkup motorlélu j.n. 200 000,00 200 000,00 130 873,00 
1031 5156 Pohonné hmoty a mazivo 0,00 0,00 3 322,00 
1031 5167 Slufby !lkolonl o vzdélovonl 0,00 0,00 726,00 
1031 5169 Nakup ostotnlch slutob 92 000,00 92 000,00 100 796,00 
1031 5424 Nohrody mezd v dobťl nemoci 0,00 0,00 5 340,00 
1031 ··""· 923 000,00 923 000,00 896 028,00 

1032 Podpora ostatnich produkčních činnosti 

1032 5139 Nókup motorlolu j.n. 0,00 0,00 419,00 
1032 5169 Nákup ostatnlch služeb 360 000,00 360 000,00 334 323,40 

1032 .. .,, ... 360 000,00 360 000,00 334 742,40 

1036 Správa v losnim hospodářství 

1036 5169 Nakup ostatnfch služeb 117 000,00 117 000,00 113 016,00 

1036 •••• 117 000,00 117 000,00 113 016,00 

2212 Silnico 

2212 5021 Ostotnl ooobnl výdaje 0,00 0,00 3 400,00 
2212 5139 Nakup rnatorlolu j,n, 0,00 0,00 8 267,00 
2212 5169 Nakup ostatnlch slufob 60 000,00 120 000,00 79 539,00 
2212 5171 Výdaje na dodavatol.zajl!lt'.opravy o ůdrt 250 000,00 320 000,00 317 405,30 
2212 6122 Stroje, ptlstrojo a zarJ:z:onl 0,00 200 000,00 199 964,60 

2212 •••• 310 000,00 640 000,00 608 575,90 

2221 Provo:z veřejné silniční dopravy 

2221 5021 Ostatnl o:iobnl výdaje 0,00 0,00 1 900,00 
2221 5139 Nakup rnatorfalu j,n, 0,00 0,00 1 743,00 
2221 5169 Nakup o:itatnlch služeb 0,00 0,00 1 437,00 
2221 5171 Výdaje na dodavatol,zajl!lt',opravy a ůdrž 0,00 10 000,00 0,00 
2221 5193 Výdaje no doprovnl ůzérnnl obslužnost 47 040,00 47 040,00 47 040,00 
2221 5365 Platby donf o poplot.kroj„obclrn o st.r 0,00 0,00 500,00 
2221 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 260 000,00 0,00 
2221 6329 lnvostlčnl trons.f. nezafodlteln6 0,00 0,00 152 343,70 

2221 .. ..,. 47 040,00 317 040 ,00 204 963,70 

2310 Pitná voda 

2310 5011 Platy zaměstnanců v pracovnlm pomúru 45 000,00 45 000,00 35 577,00 
2310 5021 Ostatnl osobnl výdaje 15 000,00 15 000,00 6 900,00 
2310 5031 Pov. poj. na soc. z.ib. a pr. na st.p.z. 5 000,00 5 000,00 8 895,00 
2310 5032 Pov. poj. na velejné :.i:dravotnl pojlétt'inl 0,00 0,00 3 201 ,00 

odd/I li. I 1 



li. Rozpočtové výdaje 

~Položka 

b 

2310 
2310 
2310 
2310 
2310 
2310 
2310 
2310 

5139 
5154 
5156 
5169 
5171 
5365 
5901 
6121 

Nókup materlélu J.n. 

Eloktrlcká onergle 

Pohonn6 hmoty o moi:lvo 

Nókup O$latnlch služeb 

Výdaje na dodavatel,zajl!lť.oprovy o údrt 

Platby dani o poplat,kraJ„obclm g st.r 

Nespecifikované rezervy 

Budovy, haly a stavby 

2310 .... 

2321 Odvád. a člšt.odp.vod a nakládéni s kaly 

2321 5011 Platy zamOstnanců v pracovnlm pom6ru 

2321 
2321 
2321 
2321 
2321 
2321 

2321 

2341 

2341 
2341 

2341 

3111 

3111 

5031 
5032 
5139 
5154 
5169 
5171 

•••• 

Pov. poj. na soc. zab. a pr, na st.p.z. 

Pov. poj. na velejn6 zdravotnl pojl!IIOnl 

Nákup materlólu J.n. 

EloktrlckO onorgle 

Nókup o:itatnlch olufeb 

Výdojo no dodovatel.zaJl~ť.opravy a údrt 

Vodni díla v zemědělské krajině 

5169 Nákup ostatnlch služeb 

5171 Výdaje na dodavotol.zojl§ť.oprnvy o údr! 

Matei'skó školy 

5163 Služby penOžnlch ústavů 

3111 5331 Nelnv. ptlsp, zrlzeným PO 

3111 6121 Budovy, hgly D stavby 

3111 

3113 

3113 
3113 

•••• 

Základní školy 

5139 Nakup materiálu J.n. 

5163 Služby penéžnlch ústavů 

3113 5169 Nakup ostatnlch slu:!ob 

3113 5171 Výdaje no dodovotol.zojl§ť.oprovy a udrž 

3113 5331 Nelnv. prlsp. zllzoným PO 

3113 5336 Nolnv.tronsr. i:rli:oným PO 

3113 6121 Budovy, haly o :itovby 

3113 

3314 

3314 
3314 
3314 
3314 
3314 

•••• 

Činnosti knihovnické 

5011 Platy zamO:itnonců v pracovnlm poměru 

5021 Ostatnl o:.obnl vydoje 

5031 Pov. poj. no soc. i:ob. o pf. na st.p.z. 

5032 Pov. poj. no verojn6 i:drovotnl poJIAtěnl 

5136 Výdoja na knihy, utobnl pomůcky o tisk 

Schválený 
rozpočet 

1 

2 000,00 
90 000,00 

0,00 
100 000,00 
73 000,00 
70 000,00 

250 000,00 
332 000,00 

982 000,00 

20 000,00 
5 000,00 
2 000,00 

0,00 
140 000,00 
50 000,00 
33 000,00 

250 000,00 

0,00 
200 000,00 

200 000,00 

10 000,00 
450 000,00 
500 000,00 

960 000,00 

0,00 
28 000,00 

0,00 
0,00 

1 400 000,00 
0,00 

700 000,00 

2128 000,00 

84 000,00 
3 600,00 

20 000,00 
7 000,00 

31 400,00 

Rozpočet Výsledek od 
po změnách počátku roku - -

2 3 
2 000,00 50 162,78 

90 000,00 111 759,00 
0,00 888,00 

475 000,00 435 645,15 
393 000,00 330 066,77 

70 000,00 70 000,00 
40 000,00 0,00 

413 916,20 141 216,50 

1 548 916,20 1194 300,20 

20 000,00 16 813,00 
5 000,00 4 204,00 
2 000,00 1 513,00 

0,00 6 809,00 
140 000,00 99 185,00 

50 000,00 42118,00 
33 000,00 0,00 

250 000,00 170 642,00 

0,00 41 599,61 
200 000,00 0,00 

200 000,00 41 599,61 

10 000,00 4 900,00 
450 000,00 450 000,00 

3 726 113,00 3 600 615,00 

4186 113,00 4 055 515,00 

0,00 204,00 
28 000,00 23 620,00 

0,00 3 751 ,00 
15 000,00 14 878,00 

1400000,00 1 400 000,00 
22 791 ,00 22 791,00 

2 549 117,00 2 442 416,60 

4 014 908,00 3 907 660,60 

102 000,00 101 082,00 
3 600,00 3 600,00 

22 000,00 25 272,00 
7 000,00 9 098,00 

31 400,00 26 41 9,00 

oclclll /1. I 2 



li. Rozpočtové výdaje 

Paragraf Polt ~ + Schválen~ Rozpočet Výsledek od 
rozpočet po změnach počatku roku 

a 1 2 3 

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 2 000,00 2 000,00 228,00 
3314 5168 Zprocovénl dat o služby souv. s IT o kom 0,00 0,00 7 626,00 
3314 5169 Nókup ostatnlch služeb 7 000,00 7 000,00 725,00 

3314 •• 1'11. 155 000,00 175 000,00 174 050,00 

3319 Ost. záležitosti kultury 

3319 5021 Ostatnl osobnl výdojo 8 900,00 19 400,00 14 750.00 
3319 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 14 200,00 14 157,00 
3319 5139 Nakup matorlólu j.n. 7 600,00 38 570,00 22 599,80 
3319 5167 Služby !lkolenl o vzdůlévénl 0,00 0,00 100,00 

3319 5169 Nókup ostotnlch slu!ob 0,00 25 500,00 31 535,00 

3319 5175 Výdaje no por. vi:lcl a sluteb - poho!ltOnl 0,00 21 780,00 23 406,00 

3319 5194 VOcnó dory 0,00 500,00 3 354,00 

3319 •••• 16 500,00 119 950,00 109 901,80 

3341 Rozhlas a televize 

3341 5137 Drobný hmotný dlouhodobý mojotok 0,00 30 000,00 28 871 ,00 

3341 5163 Slutby ponů!nlch ústavů 1 000,00 1 000,00 400,00 

3341 5171 Výdojo no dodovatul.zojl!lť.opravy o ůdrž 9 000,00 34 000,00 28 738,00 

3341 •••• 10 000,00 65 000,00 58 009,00 

3392 Zájmová činnost v kultuře 

3392 5011 Platy zoměstnonců v procovnlm pomOru 20 000,00 20 000,00 20 072,00 

3392 5021 Ostotnl osobnl výdaje 15 000,00 15 000,00 0,00 

3392 5031 Pov. poj. no soc. zob. o pr. no st.p.z. 4 000,00 4 000,00 5 018,00 

3392 5032 Pov. poj. no volejné zdrovotnl pojl~tOnl 2 000,00 2 000,00 1 806,00 

3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý mojotok 50 000,00 50 000,00 37 500,00 

3392 5139 Nakup moterlolu j.n. 10 000,00 164 000,00 162110,02 

3392 5154 Elektrlcko energie 10 000,00 10 000,00 7 546,00 

3392 5155 Pevno palivo 60 000,00 60 000,00 41 450,00 

3392 5163 Slutby ponó!nlch ústavů 5 000,00 5 000,00 5 100,00 

3392 5169 NOkup ostotnlch slufob 24 000,00 74 000,00 67 755,77 

3392 5171 Výdaje no dodovotol.zoJl~ť.oprovy o ůdrt 30 000,00 30 000,00 20 577,39 

3392 6121 Budovy, haly a otavby 0,00 708 000,00 704 895,74 

3392 •••• 230 000,00 1142 000,00 1073830,92 

3399 Zálož.kultury,clrkvl a sděl.prostředků 

3399 5021 Ostatnl osobnl výdaje 0,00 0,00 1 500,00 

3399 5139 Nakup materlólu J,n, 0,00 9 271,00 10 012,00 

3399 5194 Věcné dary 25 000,00 25 000,00 21 492,00 

3399 •••• 25 000,00 34 271,00 33 004,00 

3412 Sportovni zařizeni v majotku obce 

3412 6121 Budovy, haly a stavby 415 000.00 435 000,00 432 202,00 

3412 •••• 415 000,00 435 000,00 432 202,00 

odd// li. I 3 



li. Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka 

I 

Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpo~et po změnach počatku roku 

a b 1 2 3 
-

3421 Využiti volného času dětí a mládeže 

3421 5021 Ostatnl osobnl výdajo 0,00 9 000,00 9 000,00 
3421 S139 Nákup materlólu J.n. 4 000,00 4 000,00 4 489,00 
3421 5154 Eloktrlcko enurglo 0,00 15 000,00 16 959,00 
3421 5163 Služby peněžnlch ústavů 1 300,00 1 300,00 1 776,00 
3421 5169 Nakup ostatnlch slutob 0,00 0,00 1 229,00 
3421 5171 Výdajo na dodavotol.zoJl~ť.opravy o ůdrž 4 700,00 4 700,00 0,00 

3421 .... ,.. ... 10 000,00 34 000,00 33 453,00 

3511 Činnost ordinaci praktic. lékařů 

3511 5011 Ploty zaměstnanců v procovnlm poměru 36 000,00 36 000,00 21 986,00 
3511 5021 Oslotnl ooobnl výdajo 0,00 0,00 11 000,00 
3511 5031 Pov. poj. nn soc. zob. a pf. na st.p.z. 10 000,00 10 000,00 5 999,00 
3511 5032 Pov. poj. no voroJn6 zdrovotnl poJl9tOnl 4 000,00 4 000,00 1 533,00 
3511 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 0,00 5 710,00 
3511 5139 Nókup motorlólu J.n. 7 000,00 7 000,00 1 036,00 
3511 5154 Eloktrlcká energie 35 000,00 35 000,00 33 883,00 
3511 5155 Povná pollvo 30 000,00 30 000,00 36 052,00 
3511 5163 Služby ponOtnlch ůstovů 2 000,00 2 000,00 1 800,00 
3511 5169 Nakup ostotnlch slutob 26 000,00 26 000,00 24 915,00 
3511 5171 Výdaje, no dodovotol.zoJIM.oprovy o ůdrt 0,00 45 000,00 31 700,00 

3511 •*"'* 150 000,00 195 000,00 175 614,00 

3612 Bytové hospodářství 

3612 5139 Nákup motorlólu j.n. 2 000,00 2 000,00 830,00 
3612 5154 Eloktrlckó onorglo 11 000,00 15 000,00 26 782,00 
3612 5163 Služby ponOtnlch Ostovú 3 500,00 3 500,00 3 200,00 
3612 5169 Nókup ostatnlch slutob 43 000,00 43 000,00 28 036,00 
3612 5171 Vydoje no dodovatol.zoJl~ť.oprovy o ůdrž 15 500,00 15 500,00 18 932,80 

3612 •••• 75 000,00 79 000,00 77 780,80 

3613 Nebytové hospodářství 

3613 5154 Eloktrlckó onorglo 6 500,00 6 500,00 5 294,00 
3613 5163 Služby ponOtnlch ůstovů 1 500,00 1 500,00 1 400,00 
3613 5171 Výdojo no dodavotol.zojlM.opravy o ůdrt 2 000,00 2 000,00 2 178,00 
3613 •••• 10 000,00 10 000,00 8 872,00 

3631 Vofejné osvětlení 

3631 5154 Eloktrlcké onorglo 150 000,00 150 000,00 133951,00 
3631 5163 Služby penéžnlch ůstovú 0,00 0,00 400,00 
3631 5169 Nákup ostotnlch služeb 0,00 0,00 18 745,00 
3631 51 71 Vydaje, na dodavatol.:::oJl!lť.oprovy a Lldrž 70 000,00 240 000,00 236 895,00 
3631 6121 Budovy, haly a stavby 100 000,00 0,00 0,00 
3631 .... 320 000 ,00 390 000,00 389 991,00 

3632 Pohfobnlctvf 

3632 5021 Ostatnl osobnl výdojo 3 000,00 3 000,00 0,00 
ocJcJ// //. I 4 



li. Rozpočtové výdaje 

Pol:žka I 
' 

Paragraf Schválený Rozpočet Výsledek od 
- - rozpočet po změnách počátku roku 

a 1 2 3 
3632 5139 Nókup matorlélu J.n. 0,00 0,00 314,00 
3632 5154 Eloktrlckó onorglo 3 000,00 3 000,00 2 574,00 
3632 5169 Nókup ost11tnlch služeb 14 000,00 14 000,00 14 930,00 
3632 5171 Výd.ijo n.i dodavatel.zojlšť.oprovy a ůdr:t 0,00 150 000,00 105 570,00 
3632 11r••11r 20 000,00 170 000,00 123 388,00 

3635 Úzomnl plánování 

3635 6119 Ost. nókup dlouh. nohmotnůho majetku 30 000,00 42 350,00 42 350,00 
3635 1'tflfltflt 30 000,00 42 350,00 42 350,00 

3639 Komunálni služby a územní rozvoj J.n. 

3639 5011 Ploty zomOstnancú v pracovnlm pom6ru 50 000,00 50 000,00 48 362,00 
3639 5021 Ostotnl osobnl výdaje 50 000,00 50 000,00 18 280,00 
3639 5031 Pov. poj. na soc. zab, a pr. na at.p.z. 13 000,00 13 000,00 4 258,00 
3639 5032 Pov. poj, na vorojn<, zdrovotnl pojištěni 6 000,00 6 000,00 4 271,00 
3639 5132 Ochnmné pomůcky o.co 0,00 719,00 
3639 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 98 000,00 95 607,30 
3639 5139 Nákup motorlálu J.n. 30 000,00 55 000,00 63 487,72 
3639 5154 Eloktrlcké energii, 90 000,00 90 000,00 79 275,00 
3639 5155 Povnó palivo 65 000,00 65 000,00 60 937,70 
3639 5156 Pohonnó hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 17 607,40 
3639 5163 Slu:tby ponOtnlch ústavů 23 000,00 23 000,00 25 166,00 
3639 5164 Nájomnů 5 000,00 5 000,00 6 121,00 
3639 5166 Výdojo no dodav. porlzenl Informaci 0,00 0,00 5 000,00 
3639 5167 Slu:tby ~kolen! o vzd61óvónl 0,00 0,00 2 613,60 
3639 5169 Nókup ostatních olu:tob 45 000,00 105 500,00 96 439,77 
3639 5171 Výdojo no dodovatol.zojlšť.opravy o údr:t 23 000,00 33 000,00 42 298,09 
3639 5362 Platby dani o poplatků st. rozpočtu 0,00 0,00 3 668,00 
3639 5365 Plotby dani o poplot.kroj.,obclm o st.r 0,00 0,00 250,00 
3639 6123 Doprevnl prostrodky 0,00 50 000,00 41 283,00 
3639 6130 Pozomky 0,00 23 000,00 19 522,00 

3639 •••• 430 000,00 696 500,00 635166,58 

3721 Sběr a odvoz nebe2:pečných odpadů 

3721 5169 Nókup oslolnlch slu:tob 90 000,00 90 000,00 89 412,00 

3721 ...... 90 000,00 90 000,00 89 412,00 

3722 Sběr a odvoz komunálnich odpadů 

3722 5139 Nékup moterlélu J.n. 0,00 0,00 864,00 
3722 5169 Nékup ostotnlch služeb 480 000,00 507 500,00 468 629,10 

3722 •••• 480 000,00 507 500,00 469 493,10 

3723 Sběr a odvo2: ostatnich odpadů 

3723 5169 Nókup oslotnlch služeb 330 000,00 330 000,00 234 250,00 
3723 5171 Výdaje no dodavatel.::aJISť.opravy a ůdr:t 0,00 0,00 2 777,00 

3723 •••• 330 000,00 330 000,00 237 027,00 

odd/I I/, I 5 



li. Rozpočtové výdaje 
~~ 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 
ro;pq_čet po změnach počétku roku --

a b 1 2 3 

3745 Póče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

3745 5011 Platy :zamOstnanců v pracovnfm poměru 71 000,00 338 798,40 306 224,00 
3745 5021 Ostatnl osobnl výdajo 46 000,00 46 000,00 38 320,00 
3745 5031 Pov, poj, na soc. zob. a pr. na st.p.:z. 23 000,00 83 794,60 76 567,00 
3745 5032 Pov. poj. na vereJná :zdrovotnl poJlštOnl 10 000,00 24 407,00 27 557,00 
3745 5038 Pov. poj. na úrazová po)lflt6nl 0,00 0,00 1 928,00 
3745 5132 Ochranné pomůcky 5 000,00 5 000,00 3 796,00 
3745 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0,00 25 000,00 24 690,00 
3745 5139 Nókup materlťllu J.n. 25 000,00 25 000,00 47 744,98 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 14 903,60 
3745 5167 Slu!by ěkolcnl a vzdOlóvOnl 0,00 0,00 1 500,00 
3745 5169 Nókup onlatnlch služeb 30 000,00 130 000,00 47 483,00 
3745 5171 Výdajo no dodavatcl.zaJIBť.opravy a údrž 60 000,00 60 000,00 16 548,99 
3745 6121 Budovy, haly a otavby 0,00 50 000,00 48 895,32 
3745 ~·-· 300 000,00 818 000,00 656 157,89 

4339 Soc.péče a pomoc rodině a manželstvi 

4339 5492 Dary obyvatelstvu 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

4339 ..... 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

4349 Soc.póče a pomoc ost.skupinám obyvatel. 

4349 5169 Nókup ostatnlch olu!ob 0,00 0,00 25 900,00 
4349 5212 Nolnv.transfory nofln,podnlk.subj . • FO 28 000,00 28 000,00 0,00 
4349 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 6 072,00 6 072,00 
4349 ..... 28 000,00 34 072,00 31 972,00 

4351 Osob.asist.,peč.služba a podpora sam.byd 

4351 5011 Platy zaměstnanců v pracovnlm pomťiru 20 000,00 20 000,00 18 127,00 
4351 5021 Ostatnl o:1obnl výdaje 28 000,00 28 000,00 34 502,00 
4351 5031 Pov. poj. na noc. zob. a pr. na st.p.z. 7 000,00 7 000,00 4 532,00 
4351 5032 Pov, poj. no vorojnó zdravotnl pojl!lt6nl 2 000,00 2 000,00 1 632,00 
4351 5139 NOkup materiálu J.n. 0;00 0,00 5 380,00 
4351 5155 PevnO paliva 80 000,00 80 000,00 60 380,00 
4351 5169 Nákup ostatnlch slu.'!ob 36 000,00 38 000,00 48 754,50 
4351 5171 Výdaje na dodovatol.zajlěť.opravy a údrt 7 000,00 7 000;00 4 107,80 
4351 5191 Zaplaconó sankce 0,00 0,00 4 000,00 
4351 5194 VOcn6 dary 0,00 0,00 387,00 
4351 •••• 180 000,00 182 000,00 181 802,30 

5274 Podpora krizového flzenl a nouz. plán. 

5274 5901 Nespecifikované rozervy 5 000,00 5 000,00 0,00 
5274 •••• 5 000,00 5 000,00 0,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 

5311 5321 Nelnvestlčnl transfery obclm 1 000,00 1 500,00 1 500,00 

5311 •••• 1 000,00 1 500,00 1 500,00 

odd/I li. I ll 



li. Rozpočtové výdaje 

Paragraf Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 

- rozpočet po změnéch počátku rok~ 
a b 1 2 3 

5512 Požárnl ochrana - dobr. část 

5512 5021 Ostotnl osobnl výdaje 0,00 0,00 7 470,00 
5512 5139 Nókup mgterlélu J.n. 16 000,00 36 313,00 24 735,00 
5512 5154 EloktrlckO onorglo 10 000,00 10 000,00 10 226,00 
5512 5155 Pevnó pollva 10 000,00 10 000,00 11 404,00 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 28 000,00 25 647,00 
5512 5163 Slu!by penétnlch ůstavů 1 000,00 1 000,00 752,00 
5512 5167 Služby ěkole nl a vzdi)lévénl 0,00 0,00 303,00 
5512 5169 Nť1kup ostatnlch služeb 4 000,00 4 000,00 1 965,00 
5512 5171 Výdaje no dodovatel.zojl!lť.opravy o údrt 15 000,00 15 000,00 15 586,00 
5512 6121 Budovy, haly o stavby 0,00 70 000,00 66 284,86 
5512 4„0 76 000,00 174 313,00 164 372,86 

6112 Zastupltolstva obcí 

6112 5021 Ostotnl osobnl výdaje 0,00 0,00 11 000,00 
6112 5023 Odměny Clenů zastupitelstvo obci o krojů 470 000,00 470 000,00 473 662,00 
6112 5032 Pov. poj. ne vorojn6 zdravotnl pojištěni 58 500,00 58 500,00 42 054,00 
6112 5139 Nákup matorlélu j.n. 0,00 0,00 399,00 
6112 5167 Slutby školeni o vzdélóvónl 0,00 0,00 750,00 
6112 ...... 528 500,00 528 500,00 527 865,00 

6171 Činnost místní správy 

6171 5011 Ploty zaměstnanců v procovnlm pomOru 480 000,00 497 000,00 497 218,00 
6171 5021 Ostotnl osobnl výdaje 0,00 0,00 4 500,00 
61 71 5031 Pov. poj. no soc. zob. o pi. no st.p.z. 111 000,00 119 000,00 124 103,00 
61 71 5032 Pov. poj. no verejné zdrovotnl pojištěni 45 000,00 45 000,00 44 687,00 
6171 5038 Pov. poj. no úrazové pojištěni 8 000,00 8 000,00 2 855,00 
6171 5041 Odměny za utltl dušev. vlcstnlctvl 0,00 0,00 144,00 
6171 5136 Výdaje no knihy, uCebnl pomůcky o tisk 5 000,00 10 200,00 10 043,50 
6171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý mojotok o,oo 4 500,00 4 299,00 
6171 5138 Nókup zbotl 0,00 51 300,00 37 933,50 
6171 5139 Nókup materlOlu j,n. 20 000,00 33 000,00 43 288,80 
6171 5161 Poštovn I služby 7 000,00 11 500,00 11 897,00 
6171 5162 Služby telekomunikaci o rodlokomunlkacl 15 000,00 15 000,00 15 708,30 
6171 5163 Služby penéžnlch ustavů 2 000,00 2 000,00 2 056,00 
6171 5166 Výdaje na dodav, porlzonl Informaci 21 000,00 92 500,00 91 945,00 
6171 5167 Služby !lkolonl a vzdůlévénl 10 000,00 10 000,00 10 428,00 
6171 5168 Zprocovónl dat 11 služby souv. s IT o kom 55 000,00 75 800,00 64 561,20 
6171 5169 Nókup ostotnlch služeb 55 000,00 57 000,00 59 505,14 
6171 5171 Výdaje ne dodavotol.;:ajlšť.oprovy o udrt 10 000,00 10 000,00 13 446,00 
6171 5173 Cestovné (tuzomskó I Z!lhronlCnl) 1 000,00 1 000,00 705,00 
6171 5175 Vydoje ne paf. věci o sluteb • poho§tOnl 5 000,00 6 279,00 5 268,00 
6171 5222 Nelnv,tronsf. spolkům 100 000,00 218 400,00 218 400,00 
6171 6127 UmOlecká dlla a ptodmOty 0,00 7 000,00 7 000,00 

6171 ...... 950 000,00 1274479,00 1269991,44 

odd// I/, I 7 



li. Rozpočtové výdaje 

Paragraf I Položka Schválený Rozpočet Výsledek od 
rozpo~et po změnách_ počátku roku 

a b 1 2 3 

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operaci 

6310 5163 Slu.tby pon6tnlch ůstov(I 5 000,00 5 000,00 2 228,00 

6310 ... ,.,..,.. 
5 000,00 5 000,00 2 228,00 

6330 Pfevody vlastnim fondům v ro:.tp. úz.úr 

6330 5345 Provody vlostnlm rozpoi!tovým ůčtC,m 0,00 0,00 14 237 250,00 

6330 •••• 0,00 0,00 14 237 250,00 

6399 Ost. finanční operace 

6399 5362 Platby dani o poplatků st. rozpočtu 100 000,00 260 550,00 200 143,56 

6399 •••• 100 000,00 260 550,00 200143,56 

6402 Flnančni vypořádáni minulých let 

6402 5364 Vratky trons.poskyt. v mln,rozp.obdoblch 62 451 , 12 62 451 ,12 62 451 .12 

6402 •••• 62 451,12 62 451,12 62 451,12 

6409 Ostatni činnost J.n. 

6409 5321 NolnvostlCnl tronsfory obclm 7 000,00 7 000,00 5 742,00 
6409 5901 Nespoclnkovonó rezervy 261 500,00 0,00 0,00 

6409 •••• 268 500,00 7 000,00 5 742,00 

Celkem 11 587 991,12 20 435 413,32 33 042 064,78 

odd/I I/, I 8 



Ill. Financováni - třída 8 

Název položky 

text-

Krátkodobé vydané dluhopisy 
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 
Kratkodobé prlJaté pujé'.:ky 
Uhraiené splátky krát. prij, půjček 
Změna stavu kratk. prostred.na učtech 
Aktivní krát. operace rlzenl llkv. - pr. 
Aktivní krát. operace rizení likv, - vý. 
Dlouhodobé vydané dluhopisy 
Uhrazené splátky dlouh, vyd. dl. 
Dlouhodobé prijaté půjčky 
Uhrazené splátky dlouh, prij . půjček 
Změna stavu dlouh,prostr.na bank.účtech 
Aktivní dlouh. operace rliení llkv.- pr. 
Aktivní dlouh. operace ríiení likv.- vý. 
Krátkodobé vydané dluhopisy 
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 
Krátkodobé prljaté půjčky 
Uhrazené splátky krát. prij. půjček 
Změna stavu krátk. prostred.na účtech 
Aktlvnl krét. operace rízení likv. - pr. 
Aktivní krát. operace rízení llkv. - vý. 
Dlouhodobé vydané dluhopisy 
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 
Dlouhodobé prijaté půjčky 
Uhrazené splátky dlouh. prij. půjček 
Změna stavu dlouh.prostr.na bank.účtech 
Aktivnl dlouh. operace rízení likv.- pr. 
Aktivnl dlouh. operace rlzenl llkv.- vý. 
Oper.z peněz. účtů organ.bez char.P a V 
Nerealiz.kurz.rozdlly pohybů na dev. ů. 

Neprevedené částky vyrovnávající schodek 
Financováni (součet za triciu 8) 

C!slo 
radku 
r 

8111 
8112 
8113 
8114 
8115 
8117 
8118 
8121 
8122 
8123 
8124 
8125 
8127 
8128 
8211 
8212 
8213 
8214 
8215 
8217 
8218 
8221 
8222 
8223 
8224 
8225 
8227 
8228 
8901 
8902 
8905 
8000 

: 

Schválený Rozpočet ~ edek od 
rozpočet po změnách počátku roku 

1 2 3 - -

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 2 620 450,00 -1 952 877,45 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 132 252,15 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 2 620 450,00 -1 820 625,30 

odd// Ill. I 1 



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financováni a jejich konsolidace 

Název položky C!slo Schválený ~očel Výsledek od 
rádku rozpočet ěnách počétku roku __ 

-
text r 41 42 ___ 

43 

Tricia 1 - Dar'lové prfjmy 4010 8 042 200,00 8 696 950,00 9 716 698,62 

Trlda 2 • Nedar"lové prljmy 4020 3 285 791,12 3491863,12 5 288 744,26 
rrrda 3 - Kapitálové pr!jmy 4030 10 000,00 10 000,00 19 257,00 

Trlda 4 - Prijaté transfery 4040 250 000,00 5 616 150,20 19 837 990,20 
PrrJmy celkem 4050 11587991 ,12 17 814 963,32 34 862 690,08 
Konsolidace prrjmů 4060 0,00 0,00 14 237 250,00 
2223-PrrJmy z finančního vyp. min.ret. 4061 0,00 0,00 0,00 
2226-PrrJmy z fin.vyp.min.ret mezi obc. 4062 0,00 o.oo 0,00 
2227-PrrJmy z fin.vyp.mln.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00 
2441-Spíátky půjček od obci 4070 0,00 0,00 0,00 
2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00 
2443-Splátky půjčených prostr. od reg.r 4081 0,00 0,00 0,00 
2449-Splátky půj . od ver. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,00 0,00 
4121-Neinvestičnl pfíjaté trans. od obc 4100 0,00 0,00 0,00 
4122-Nelnv. prlj. transf. od reg. erg. 4110 0,00 25 104,00 25 104,00 
4123-Nelnv. prlj. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00 
4129-Nelnv. prlj. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,00 0,00 
4133-Prevody z vlastnlch rezerv. fondů 4130 0,00 0,00 0,00 
4134-Prevody z rozpočtových účtů 4140 0,00 0,00 14 237 250,00 
4137 -Prevody mezi stat. městy a J.o. 4145 0,00 0,00 0,00 
4139-Prevody z vlastnf ch fondů J.n. 4150 0,00 0,00 0,00 
4221-lnv. prlJaté transfery od obci 4170 0,00 0,00 0,00 
4222-lnv. priJaté transfery od regionů 4180 0,00 350 000,00 350 000,00 
4223-lnv. priJaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00 
4229-lnv. prijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,00 0,00 
ZJ024-Transfery prlJaté z úz. Jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00 
ZJ025-Spl. půjček pfijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00 
ZJ028-Transfery pr. z ůzeml jin. kraje 4193 0,00 0,00 0,00 
ZJ029·Splátky půjček pr. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00 
Pfíjmy celkem po konsolidaci 4200 11587991 ,12 17 814 963,32 20 625 440,08 
Trída 5 - Běžné výdaje 4210 9 510 991 ,12 11900917,12 25 143 076.46 
Trída 6 - Kapitálové výdaje 4220 2 077 000,00 8 534 496,20 7 898 988,32 
Výdaje celkem 4240 11587991,12 20 435 413,32 33 042 064, 78 
Konsolidace výdajů 4250 0,00 0,00 14 237 250,00 
5321-Nelnv. transfery obcím 4260 8 000,00 8 500,00 7 242,00 
5323-Neinv, transfery regionům 4270 0,00 0,00 0,00 
5325-Neinv, transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00 
5329-Neinv. transf. ver. rozp. m!st. úr 4280 0,00 0,00 0,00 
5342-Pfevody FKSP a soc.fondu obci a kr 4281 0,00 0,00 0,00 
5344-Prev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 
5345-Prev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 14 237 250,0D 
5347-Prevody mezi stat. městy aj.o. 4305 0,00 0,00 D,00 
5349-0st. prevody vlast. fondům 431 0 0,00 0,00 0,00 
5366-Výdaje z fin.vyp.mln.let 4321 0,00 0,00 0,00 
5367-Výdaje z fln.vyp.mln.let mezi obc. 4322 0,00 0,00 0,00 

5368Nýdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 D,00 0,00 0,00 
5641-Neinvestlčnl půjčky obclm 4330 0,00 0,00 0,00 

odd/I IV. I 1 



IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace 

Název položky ~ t1s10 
radku 

- text r 

5642-Neinvestlčnl půjčky regionům 

5643-Neinvestlčnl pújč.prostr. reg. rad 

5649-Nelnv. půjčky ver. rozp. mlst. úr 

6341-lnvestlčnl transfery obclm 

6342-lnvestičn f transfery krajům 

6345-lnvestičn l transfery reg. radám 

6349-0st. inv. tr. ver. rozp. úz. úr. 

6441-lnvestičn f půjčky obcím 

6442-lnvestičnl půjčky reg ionům 

6443-lnvestičn l půjč. prostr. reg. radám 

6449-lnv. půjčky ver. rozp. mlst. úr. 

ZJ026-Transfery poskytnuté Jinému okres 

ZJ027-Pújčky poskytnuté Jinému okresu 

ZJ035-Transfery poskyt. na úz. j in. kr. 

ZJ036-Půjčky poskyt. na ůz. j in. kraje 

Výdaje celkem po konsolidaci 

Saldo prljmů a výdajů po kons. 

r rrda 8 - Financováni 

Konsolidace financováni 

Financováni celkem po konsolidaci 

4340 
4341 
4350 
4360 
4370 
4371 
4380 
4400 
4410 
441 1 
4420 
4421 
4422 
4423 
4424 
4430 
4440 
4450 
4460 
4470 

Schválený 
rozpočet 

4 1 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

11587991 ,12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Rozpočet 
po změnách 

42 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 435 41 3,32 

-2 620 450,00 

2 620 450,00 

0,00 

2 620 450,00 

Výsledek od 
počátku roku 

- 43- -
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

18 804 814,78 

1 820625,30 

-1 820 625,30 

0,00 

-1 820 625,30 

odd/I IV. I 2 



VI. Stavy a obraty na bankovních účtech 

Nézev bankovnlho účtu Crslo Počatečnl Stav ke konci Změna stavu 
fédku stav k 1, 1. vyk. obdob! bank. účtů 

text r 61 62 63 
Zékladnr běžny účet Ose 6010 3 973 266,19 5 926 143,64 -1 952 877.45 
Běžné ůčty fondú ůSC 6020 0,00 0,00 0,00 
Běžné ůčty celkem 6030 3 973 266,19 5 926 143,64 -1 952 877.45 
Termlnované vklady dlouhodobé 6040 0,00 0,00 0,00 
Termínované vklady kratkodobé 6050 0,00 0,00 0,00 

udcJ/1 VI. I 1 



VII. Vybrané záznamové jednotky 

Název zaznamové položky Crslo i 
- rádku ! - - · 

text r I .. 
ZJ 24 Transfery pr1jaté z územ! Jiného okresu 7090 

2226 Prrjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 
4121 Neinvestiční prijaté transfery od obci 7100 
4129 Nelnvestičn I prijaté transfery od region 711 o 
4221 Nelnv. prlj. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 
4229 lnv. prlj. transfery od roi:p. úz.úr. J.n 7130 

ZJ 25 Splátky půjček prljaté z územ! Jin. okr. 7140 
2441 Splátky půjček od obci 7150 
2449 Splátky půjček od ver.rozp. úz.úr. j.n. 7160 

ZJ 26 Transfery poskytnuté na území Jiného ok 7170 
5321 Neinvestlčnl transfery obclm 7180 
5329 Neinv. trans. ver. rozp. mlstnl úr. j.n. 7190 
5367 Výdaje z fln.vyp, min. let mezi obcemi 7192 
6341 lnvestičnl transfery obcím 7200 
6349 Ost. inv. tr. ver. rozp. úz. úr. 7210 

ZJ 27 Půjčky poskytnuté na územ! Jiného okres 7220 
5641 Nelnvestičnl půjčky obclm 7230 
5649 Neinv. půjčky ver. rozp. místní úr. j.n. 7240 
6441 Investiční půjčky obcím 7250 
6449 lnv. půjčky ver. rozp. místní ůr. j.n. 7260 

ZJ 28 Transfery pf. z územ! Jin. kraje 7290 
2223 Prfjmy z fin .vyp. min. let mezi kr. a ob 7291 
2226 Prfjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 
4121 Neinv. pr. transfery od obci 7300 
4122 Neinv. pr. transfery od krajů 7310 
4129 Nelnv. pr. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 
4221 lnv. pr. transfery od obci 7330 
4222 lnv. pr. transfery od krajů 7340 
4229 lnv. pr. transfery od rozp. úz. ůr. j.n. 7350 

ZJ 29 Splátky půjček pr. z územ! Jin. kraje 7360 
2441 Splatky půjček od obci 7370 
2442 Splátky půjček od krajů 7380 
2449 Splátky půjček od ver. rozp. úz. úr. j.n 7390 

ZJ 35 Transfery poskyt. na územr Jin. kraje 7400 
5321 Nelnv. transfery obcím 7410 
5323 Neinv. transfery krajům 7420 
5329 Neinv. transfery ver. rozp. mlst. ůr. jn 7430 
5366 Výdaje z ftn.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431 
5367 Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 
6341 rnv. transfery obclm 7440 
6342 lnv. transfery krajům 7450 
6349 lnv. transfery ver. rozp. mlst. úr. Jn. 7460 

ZJ 36 Půjčky poskyt. na územl j in. kraje 7470 
5641 Neinv. půjčky obclm 7480 
5642 Neinv. půjčky krajům 7490 
5649 Neinv. půjčky ver. rozp. mlst. úr. Jn. 7500 

Schválený 
rozpočet 

71 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
o.co 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Rozpočet Výsledek od 
po změnách poc::átku roku 

72 73 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
o.oo 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 o.oo 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

ocld/1 VII. I 1 



VII. Vybrané záznamové jednotky 

Název záznamové položky 

text 

6441 lnv. půjčky obclm 

6442 lnv. půjčky krajům 

6449 lnv. půjčky ver. rozp. mlst. ůr, j.n. 

Ctslo 
fádku 

r 

7510 
7520 
7530 

Schválený 
rozpočet 

71 
0,00 
0,00 
0,00 

Rozpočet 

po změnách 

72 
0,00 
0,00 
0,00 

Výsledek od 
poč!tk~ roku 

73 
0,00 
0,00 
0,00 

Ocli.JI/ VII, I i 



IX. Přijaté transfery a pujčky ze státniho rozpočtu, státnich fondů a regionálnich rad 

Ůčelový znak Po~ožka Výsledek od 
počátku roku - - - - a C 93 

13013 4116 171 638,00 
13101 4116 0,00 
13229 4116 0,00 
13234 4116 155 952,00 
13305 4116 0,00 
14008 4116 0,00 
15002 4116 0,00 
15827 4216 77 365,30 
15827 
15835 
17882 
29012 
29014 
29015 
29519 
33057 
33123 
34053 
89007 
89008 
89505 
89506 
89517 
8951 7 
89518 
89518 
90877 
98005 
98008 
98071 
98116 
98187 
98193 
98348 

4218 
4216 
4216 
4116 
4116 
4116 
4216 
4116 
4116 
4116 
4113 
4113 
4213 
4213 
4113 
4213 
4113 
4213 
4213 
4111 
4111 
4111 
4111 
4111 
4111 
4111 

0,00 
4 313 495,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

258 285,90 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

odd/I IX. I 1 



XI. Přijmy z rozpočtu EU a související přijmy v členění podle zdrojového tříděni 

Paragraf Položka Nástroj Prostor.
1
1 Schváleny J Upraveny Výsledek od 

jednotka rozpočet rozpočet počátku roku 
a b C d I -1--,-- 2 3 

0000 4116 033 1 0,00 23 392,80 23 392.80 
0000 4116 033 5 0,00 147 969,20 132 559,20 
0000 4116 104 1 0,00 30 242,62 30 242.62 
0000 4116 104 5 0,00 141 395,38 141 395,38 
0000 4213 053 1 0,00 4 550,90 4 550,90 
0000 4213 054 1 0,00 253 735,00 253 736,00 
0000 4216 053 5 0,00 77 365,30 77 365,30 
0000 4216 054 5 0,00 4 313 495,00 4 313 495,00 

octa// XI. I 1 



XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a souvlsojicl výdaje v členěni podle ;zdrojového Uldění 

Paragraf Pol* troJ 
Prostor. Schválený UpravenLt-Výsledek od 
jednotka rozpočet rozio~-~t počát~u roku 

a O C - a 1 

2310 6121 053 1 0,00 40 065,20 40 065,20 
2310 6121 053 5 0,00 77 365,30 77 365,30 
3111 6121 054 1 0,00 166 728,50 159 771 ,00 
3111 6121 054 5 0,00 2 834 384,50 2 716 107,00 
3113 6121 054 1 0,00 87 006,50 82 166,50 
3113 6121 054 5 0,00 1479110,50 1 396 830,50 
3745 5011 033 5 0,00 137 554,40 122 144,40 
3745 5011 104 5 0,00 130 244,00 130 244,00 
3745 5031 033 1 0,00 17 813,80 17 813,80 
3745 5031 033 5 0,00 10 414,80 10 414,80 
3745 5031 104 1 0,00 21 414,62 21 414,62 
3745 5031 104 5 0,00 11 151,38 11151,38 
3745 5032 033 1 0,00 5 579,00 5 579,00 
3745 5032 104 1 0,00 8 828,00 8 828,00 

Odeslano dne Razltko ouclho vykazuJlcl Jednotky 

OBEC IA4/ 

PAČEJOV Od 
Došlo dne 341 01 HORAŽĎOVICE 

Odpovldajlcl za udaje o skut. 

odd// XII. I 1 



   
  

 

 
 
13 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

Příloha F 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání hospodaření 

 
ÚČETNICTVÍ A VÝKAZY  

• účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty, příloha účetní závěrky) sestavená k 
rozvahovému dni 31.12.2015 - podepsaná statutárním orgánem účetní jednotky  

• Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12M za rok 2015 
• inventarizační zpráva, inventury všech rozvahových účtů 
• účetní deník  
• hlavní kniha  
• účtový rozvrh  
• vnitřní směrnice, pokyny a nařízení  

 
DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK  

• registry majetku  
• dokumentace k organizačnímu zajištění a způsobu provedení inventarizace majetku a 

závazků  
• položkový rozpis přírůstků a úbytků dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku  
• položkový rozpis nedokončeného nehmotného a hmotného majetku  
• odpisový plán  
• interní směrnice dle ČÚS č. 710 -část ostatní ustanovení pro naplnění § 36 odst. 1 zákona Č. 

563/1991 Sb., o účetnictví.  
• seznam zastaveného hmotného a nehmotného majetku  
• výpisy z katastru nemovitostí  

 
FINANČNÍ MAJETEK  

• seznam bank a bankovních účtů  
• bankovní výpisy  
• pokladní doklady  
• pokladní knihy (deníky)  
• účetní doklady a související podkladová dokumentace  
• ocenění reálnou hodnotou - tržní hodnota, ocenění kvalifikovaným odhadem, jiné ocenění  
• účetní závěrky společností, ve kterých má ÚJ majetkové účasti  

 
POHLEDÁVKY  

• Saldokonto pohledávek odsouhlasené na hlavní knihu  
• Věková struktura pohledávek -dle požadavků vyhlášky č. 410/2009 Sb.  
• Rozpis tvorby opravných položek, resp. vyřazení pohledávek - kritéria, pravidla a vlastní 

propočet odsouhlasený na hlavní knihu  
• Dokumentace k zajištění pohledávek proti promlčení (např. upomínky, uplatnění sankcí za 

prodlení s úhradami, žaloby, rozhodnutí soudů), přehled o stavu pohledávek podle 
splatnosti k 31.12. přezkoumávaného období za hlavní a hospodářskou činnost  

• Vydané faktury  
• Kniha vydaných faktur  
• Evidence poplatků  

 
DANĚ  

• Kopie přiznání k dani z příjmů za rok 2015 
• Kopie přiznání k DPH za rok 2015 

 



   
  

 

 
 
14 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

ZÁSOBY  
• Položkový rozpis zásob  
• Rozpis tvorby opravných položek - kritéria, pravidla a vlastní propočet odsouhlasený na 

hlavní knihu  
 
ZÁVAZKY  

• Saldokonto závazků odsouhlasené na hlavní knihu  
• Věková struktura závazků - závazky po splatnosti  
• Přírůstky a úbytky dlouhodobých závazků  
• Dodavatelské faktury  
• Kniha došlých, resp. dodavatelských, faktur  
• Objednávky  
• Mzdová agenda (např. rekapitulace mezd, mzdové listy)  
• Odměňování členů zastupitelstva  

 
JMĚNÍ  

• Rozpis přírůstků a úbytků jednotlivých účtů 
• Jiné oceňovací rozdíly -ocenění reálnou hodnotou - tržní hodnota, ocenění kvalifikovaným 

odhadem, jiné ocenění  
 
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ  

• Usnesení zastupitelstva - schválení účetní závěrky a hospodářského výsledku za 
předcházející účetní období  

• Odsouhlasení hospodářského výsledku na výkaz zisku a ztráty  
 
SMLOUVY  

• Dohody o pracovní činnosti  
• Dohody o provedení práce  
• Dohody o hmotné odpovědnosti  
• Pracovní smlouvy včetně platových výměrů  
• Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím  
• Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím  
• Evidence smluv  
• Darovací smlouvy  
• Smlouvy nájemní 
• Smlouvy o dílo  
• Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna)  
• Smlouvy o zápůjčce  
• Smlouvy o výpůjčce  
• Smlouvy o zřízení věcného břemene  
• Smlouvy o vkladu majetku  
• Smlouvy zástavní  
• Smlouvy o smlouvě budoucí  
• Zveřejněné záměry související s nakládáním s majetkem  
• Smlouvy úvěrové  

 
ROZPOČET  

• Návrh rozpočtu (včetně informace o jeho zveřejnění na úřední desce a způsobem 
umožňujícím dálkový přístup) 

• Schválený rozpočet včetně jeho rozpisu podle rozpočtové skladby  
• Sdělení závazných ukazatelů subjektům, které jsou povinny se jimi řídit  
• Rozpočtový výhled  



   
  

 

 
 
15 
 
 
 

      

ADU.CZ s.r.o. - společnost zapsána v seznamu auditorských společností  

v Komoře auditorů České republiky, číslo osvědčení 368 

Zámostí 68, 387 06 Malenice, IČO: 62522078, DIČ: CZ62522078 

 

• Rozpočtová opatření včetně usnesení dle příslušných orgánů  
• Závěrečný účet za předchozí rozpočtový rok (závěrečný účet, zpráva o výsledku přezkoumání 

hospodaření, usnesení zastupitelstva aj.), včetně informace o zveřejnění závěrečného účtu 
na úřední desce a způsobem umožňující dálkový přístup  

• Finanční vypořádání za přezkoumávané období  
 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

• Přehled realizovaných veřejných zakázek v přezkoumávaném období, tj. výběrová řízení 
ukončená v průběhu přezkoumávaného období  

• Dokumentace k vybraným veřejným zakázkám  
 
OSTATNÍ  

• Usnesení zastupitelstva a rady,  
• Zápisy z jednání výborů zastupitelstva  
• Zprávy/protokoly z kontrol uskutečněných interními subjekty a externími subjekty 

v přezkoumávaném období (NKU, FU, CSSZ atd.), informace o přijatých opatřeních  
• Výsledky kontrol zřízených organizací  
• Vnitřní směrnice, pokyny, příkazy, příp. nařízení  

 
ZŘIZOVANÉ ORGANIZACE  

• Zřizovací listiny příspěvkové organizace  
• Inventarizace  
• Návrh finančního vypořádání 

  
POMĚROVÉ UKAZATELE  

• Výpočet poměrových ukazatelů 

 
 

Prvotní účetní doklady použité při přezkoumání 

  oblast přezkoumání číslo prvotního dokladu 

závazky krátkodobé 
FD 20160486 
FD2151096 
FD2151097 

výnosy za prodej služeb FO 20150034 
Drobný nehmotný majetek  Účtovací doklad č. 640110 
zálohy na dlouhodobý majetek  zálohová faktura 41/2015 
Hmotný majetek neodepisovaný inventurní soupis pozemků zatížených věcným břemenem 

Služby  
430066 
430233 

 

 


	2015 L01 - Zpráva o výsledku přezkoumání - Pačejov
	2015 - ROZVAHA - Pačejov
	2015 - VZZ - Pačejov
	2015 - PŘÍLOHA - Pačejov
	2015 - FIN - Pačejov

		2016-06-15T18:22:27+0200
	Ing. SIMONA PACÁKOVÁ




